
II Wadowicki Półmaraton Górski
MIEJSCOWOŚĆ: Wadowice DATA:24.07.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 219 PAWEŁ GÓRALCZYK M 1987 PL KS AZS AWF KRAKOW CHOCZNIA 01:38:47 01:38:46 M->29/1
2 162 ROBERT MAKOWIEC m 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 01:39:09 01:39:08 M40-49/1
3 74 PAWEL GRZEGORCZYK m 1979 PL    KRAKOW 01:42:28 01:42:26 M30-39/1
4 154 PAWEŁ ŁODEJ m 1977 PL NORDKAPP JASIENICA JASIENICA 01:42:54 01:42:51 M30-39/2
5 130 PRZEMYSŁAW KRUPA m 1983 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE MNICH 01:44:47 01:44:43 M30-39/3
6 252 HENRYK SOBCZAK m 1983 PL TC ORZEŁ SPYTKOWICE NOWY TARG 01:45:27 01:45:26 M30-39/4
7 328 TOMASZ GAWROŃSKI M 1992 PL NADIR JĘDZREJÓW JĘDRZEJÓW 01:45:49 01:45:48 M->29/2
8 144 DARIUSZ LASEK m 1972 PL BYLEDOBIEC ANIN KOZY 01:46:35 01:46:31 M40-49/2
9 133 SŁAWOMIR KUKUŁA m 1990 PL    ANDRYCHÓW 01:47:32 01:47:30 M->29/3
10 184 SZYMON NIKIEL m 1990 PLULTRASPIRE POLSKA/ ADIDAS TRAILRUNNING GODZISZKA 01:48:29 01:48:27 M->29/4
11 211 ARTUR PELIKAN m 1994 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 01:48:36 01:48:28 M->29/5
12 173 DAWID MIKA m 1980 PL    MYSŁOWICE 01:48:48 01:48:47 M30-39/5
13 96 DARIUSZ KELLER m 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:49:25 01:49:10 M->29/6
14 111 KRZYSZTOF KOKOT m 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 01:49:17 01:49:13 M40-49/3
15 14 DARIUSZ BIEGUN m 1974 PL    SUŁKOWICE 01:50:07 01:50:01 M40-49/4
16 317 MARCIN ZDĄBŁARZ m 1983 PL    CHRZANÓW 01:50:17 01:50:16 M30-39/6
17 224 ROBERT PROKSA m 1964 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 01:50:29 01:50:23 M50-59/1
18 106 DOMINIK KOBRYŃ m 1976 PL BYLEDOBIEC ANIN KATOWICE 01:50:55 01:50:52 M40-49/5
19 271 ŁUKASZ SZCZYGIEŁ m 1990 PL    ŚLESZOWICE 01:52:12 01:52:11 M->29/7
20 335 PIOTR STYCZEŃ M 1981 PL CK BABCIE CHĘCINY 01:52:57 01:52:50 M30-39/7
21 69 ZYGMUNT GÓRSKI m 1976 PL    WADOWICE 01:53:54 01:53:53 M40-49/6
22 234 KRZYSZTOF RYŁKO m 1973 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM/KS KANDAHAR OŚWIĘCIM 01:54:05 01:54:00 M40-49/7
23 283 MACIEJ TRZNADEL m 1972 PL KS KANDAHAR BYTOM 01:54:03 01:54:00 M40-49/8
24 88 ŁUKASZ JANKOWSKI m 1986 PL TRAINING- CONNECTING PEOPLE KATOWICE 01:54:47 01:54:40 M30-39/8
25 42 ADAM CZERNECKI m 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:54:47 01:54:44 M40-49/9
26 324 ROBERT POLANEK M 1987 PL SPYT-AKTIV SPYTKOWICE 01:54:55 01:54:47 M->29/8
27 320 MACIEJ ZIĘCINA m 1977 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 01:56:03 01:55:58 M30-39/9
28 261 MICHAŁ STOPA m 1985 PL MARCINŚWIERCTEAM TYCHY 01:56:22 01:56:19 M30-39/10
29 254 KRZYSZTOF STACHURA m 1978 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ WIELICZKA 01:56:34 01:56:24 M30-39/11
30 72 MIROSŁAW GROCHOWSKI m 1969 PL    ANDRYCHÓW 01:56:28 01:56:26 M40-49/10
31 228 MARCIN RACHWAŁ m 1979 PL    WPISAĆ 01:56:46 01:56:43 M30-39/12
32 274 DAMIAN SZPAK m 1961 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:57:01 01:56:50 M50-59/2
33 175 KORNEL MISZCZAK m 1997 PL    KLECZA DOLNA 01:57:06 01:57:00 M->29/9
34 250 ADAM SŁABY m 1972 PL VEGE RUNNERS BIERNA 01:57:11 01:57:07 M40-49/11
35 297 MAREK WNĘK m 1989 PL ŚLĘZAK TEAM KRAKÓW 01:57:37 01:57:29 M->29/10
36 75 KAZIMIERZ GRZYB m 1972 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:57:57 01:57:45 M40-49/12
37 80 PIOTR HABIAK m 1983 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:58:01 01:57:55 M30-39/13
38 55 IWONA FLAGA k 1977 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:58:13 01:58:02 K30-39/1
39 220 STANISŁAW POLAK m 1971 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 01:58:38 01:58:32 M40-49/13
40 63 KRZYSZTOF GLAB m 1969 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 01:58:55 01:58:52 M40-49/14
41 60 KRZYSZTOF GĄSIOR m 1977 PL DRUŻYNA SZPIKU PSARY 01:59:06 01:58:57 M30-39/14
42 59 BOGDAN GAWEŁ m 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 01:59:55 01:59:45 M60+/1
43 203 JAKUB PAŁKOWSKI m 1994 PL RUNNING OBSESSION KRAKÓW 02:00:09 02:00:02 M->29/11
44 334 DARIUSZ SAKUBCZYK M 1976 PL CK BABCIE KIELCE 02:00:20 02:00:12 M40-49/15
45 118 DARIUSZ KOSECKI m 1991 PL PAN TĘGOBORZE 02:00:48 02:00:38 M->29/12
46 331 MICHAŁ OLEKSIEWICZ M 1982 PL ULTRAS JANKOWICE 02:00:55 02:00:42 M30-39/15
47 45 ZENON DUDZIK m 1962 PL    KATOWICE 02:00:52 02:00:50 M50-59/3
48 62 DAMIAN GIŻYŃSKI m 1984 PLGB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI/KSRG PNIÓWEK JASTRZĘBIE ZDRÓJ 02:01:18 02:01:14 M30-39/16
49 87 MARIUSZ JANIK m 1972 PL LACHO TEAM KRAKÓW 02:01:27 02:01:25 M40-49/16
50 305 DAWID WÓJCIK m 1989 PL ANDRYCHÓW RUNNING ANDRYCHÓW 02:01:34 02:01:26 M->29/13
51 233 WITOLD RYBARZ m 1971 PL DRUŻYNA CO CIĄGLE PRZEGINA BRZESZCZE 02:02:25 02:01:52 M40-49/17
52 11 PIOTR BARTULA m 1974 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 02:01:58 02:01:55 M40-49/18
53 221 JONASZ POTEMPA m 1993 PL    ANDRYCHÓW 02:03:02 02:02:39 M->29/14
54 306 ŁUKASZ WÓJCIK m 1982 PL    WADOWICE 02:03:10 02:03:04 M30-39/17
55 85 ŁUKASZ JAKUBOWSKI m 1981 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:03:16 02:03:11 M30-39/18
56 318 RAFAŁ ZIELIŃSKI m 1966 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 02:03:23 02:03:19 M50-59/4
57 336 MATEUSZ MORAWA m 1979 PL LACHO TEAM GOŁUCHOWICE 02:04:08 02:03:52 M30-39/19
58 149 RAFAŁ LEITNER m 1990 PL    RYBNIK 02:04:21 02:04:14 M->29/15
59 273 DAWID SZOT m 1987 PL    BRZESKO 02:04:29 02:04:17 M->29/16
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60 202 JERZY PAJEWSKI m 1968 PL AJ PLUS KRAKÓW 02:04:23 02:04:20 M40-49/19
61 43 MARCIN DEMBECKI m 1978 PL WWW.TGACONSULTING.PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 02:04:44 02:04:23 M30-39/20
62 151 ŁUKASZ LUBOWICKI m 1978 PL    TYCHY 02:04:42 02:04:32 M30-39/21
63 201 WOJCIECH PAJĄK m 1987 PL    BIEŃKÓWKA 02:04:48 02:04:42 M->29/17
64 152 MATEUSZ ŁAWNIK m 1988 PL    MIKOŁÓW 02:05:09 02:04:54 M->29/18
65 9 DANIEL BAROS m 1992 PL FALSTART RUDNIKI RUDNIKI 02:05:10 02:04:58 M->29/19
66 122 ROMAN KOWALCZYK m 1982 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:05:21 02:05:11 M30-39/22
67 138 MICHAŁ KUŚMIERSKI m 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO - BIAŁA 02:05:36 02:05:21 M30-39/23
68 132 SEBASTIAN KUCIA m 1976 PL    MŁOSZOWA 02:05:32 02:05:23 M40-49/20
69 98 IWONA KIK k 1985 PL KW KRAKÓW STRZYŻÓW 02:05:28 02:05:26 K30-39/2
70 107 PIOTR KOCEŁAK m 1978 PL    TYCHY 02:05:31 02:05:27 M30-39/24
71 94 WACŁAW KASTELIK m 1977 PL    RYCHWAŁDEK 02:05:43 02:05:34 M30-39/25
72 35 BARBARA CHRZANOWSKA k 1984 PL ZDZIERAJ KAPCIE WWW.AGATSU.PL BĘDZIN 02:05:57 02:05:54 K30-39/3
73 197 ANDRZEJ OSYSZKO m 1974 PL COFFEETECH - SERWIS TEAM NOWY WIŚNICZ 02:06:16 02:05:56 M40-49/21
74 131 ANDRZEJ KRZANOWSKI m 1984 PL    KRAKÓW 02:06:02 02:05:57 M30-39/26
75 29 ADAM BUCZYŃSKI m 1975 PL NOKIA KRAKÓW 02:06:05 02:06:02 M40-49/22
76 348 ZBIGNIEW RADOMSKI M 1951 PL STRYSZÓW 02:06:36 02:06:31 M60+/2
77 124 KRZYSZTOF KOZIEŁ m 1980 PLWICHRY BESKIDU I CYKLICZNI Z GALERII CAF WADOWICE 02:06:36 02:06:32 M30-39/27
78 100 KONRAD KISIELEWSKI m 1978 PL CK KIELCE 02:06:44 02:06:34 M30-39/28
79 213 KATARZYNA PIECHULA k 1976 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:06:46 02:06:35 K40-49/1
80 302 GRZEGORZ WOLCZKO m 1981 PL    MAKÓW PODHALAŃSKI 02:06:41 02:06:39 M30-39/29
81 247 ANNA SKALSKA k 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 02:06:42 02:06:40 K30-39/4
82 284 DAREK URBAŃCZYK m 1976 PL    WARSZAWA 02:07:19 02:06:58 M40-49/23
83 216 KAROL PIKOŃ m 1994 PL    SUŁKOWICE 02:07:17 02:06:58 M->29/20
84 205 DARIUSZ PAPUGA m 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM JAWISZOWICE 02:07:07 02:07:05 M50-59/5
85 349 DARIUSZ BUDA M 1972 PL ANDRYCHÓW 02:07:25 02:07:24 M40-49/24
86 200 WIESŁAW PAJĄK m 1971 PL WICHRY BESKIDU T.R. WADOWICE 02:07:51 02:07:47 M40-49/25
87 56 KONRAD FRANCUZ m 1971 PL VEGE RUNNERS MOGILANY 02:08:07 02:08:03 M40-49/26
88 3 CELESTYNA AKSAMIT-MIKA k 1981 PL    MYSŁOWICE 02:08:35 02:08:28 K30-39/5
89 215 ADRIAN PIETRASZ m 1988 PL    KALWARIA ZEBRZYDOWSKA02:08:52 02:08:32 M->29/21
90 120 PIOTR KOSTELA m 1987 PL WATAHA NOWY TARG 02:08:44 02:08:37 M->29/22
91 142 SEBASTIAN LACH m 1976 PL GZ LZS GRODKÓW GRODKÓW 02:09:14 02:08:52 M40-49/27
92 240 ADAM SATŁAWA m 1982 PL TP20 TYCHY 02:09:18 02:09:08 M30-39/30
93 199 KRZYSZTOF OSZCZĘDA m 1972 PL    ŻORY 02:09:31 02:09:17 M40-49/28
94 17 PIOTR BUŁA BŁACH m 1967 PL OPEL ACTIVE TEAM GLIWICE 02:09:34 02:09:21 M40-49/29
95 329 KRZYSZTOF PUZIA M 1964 PL NAUTICA KRAKÓW 02:09:27 02:09:25 M50-59/6
96 280 RADOSŁAW TRZASKA m 1974 PL    BIELSKO-BIAŁA 02:09:31 02:09:26 M40-49/30
97 214 KRZYSZTOF PIENIĄŻEK m 1971 PL    KRAKÓW 02:09:34 02:09:31 M40-49/31
98 68 ŁUKASZ GOLBA m 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 02:09:38 02:09:32 M30-39/31
99 192 KRZYSZTOF OLEKSY m 1970 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:09:58 02:09:32 M40-49/32
100 289 SZYMON WDOWIAK m 1984 PL TRENER BIEGANIA 42K.COM.PL LĘDZINY 02:09:38 02:09:35 M30-39/32
101 282 DOMINIK TRZEPIZUR m 1987 PL NGB KŁOBUCK WRĘCZYCA WIELKA 02:09:49 02:09:40 M->29/23
102 278 DARIUSZ ŚWIDA m 1965 PL WICHRY BESKIDU T.R TOMICE 02:09:53 02:09:49 M50-59/7
103 312 FRANCISZEK ZAKRZYŃSKI m 1973 PL    BOLECHOWICE 02:10:22 02:10:07 M40-49/33
104 148 DAWID LEBKOWSKI m 1991 PL    IWANOWICE 02:10:12 02:10:11 M->29/24
105 58 MARIUSZ GARSTKA m 1989 PL    KRAKOW 02:10:43 02:10:35 M->29/25
106 119 KRZYSZTOF KOSECKI m 1984 PL    BILSKO 02:11:03 02:10:51 M30-39/33
107 251 SEBASTIAN SŁONKA m 1986 PL    BIELSKO-BIAŁA 02:11:25 02:11:07 M30-39/34
108 290 MONIKA WDOWICZ k 1977 PL KLUB WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 02:11:15 02:11:13 K30-39/6
109 123 MARIUSZ KOWALIK m 1982 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 02:11:30 02:11:22 M30-39/35
110 325 JÓZEF WROBIEC M 1957 PL UMKS NADIR JĘDRZEJÓW 02:11:30 02:11:23 M50-59/8
111 103 PAWEŁ KLIMOWSKI m 1988 PL    KLECZA GÓRNA 02:11:57 02:11:43 M->29/26
112 67 PRZEMYSŁAW GOLBA m 1982 PL    BUCZKOWICE 02:12:06 02:11:50 M30-39/36
113 322 DARIUSZ ŻĄDŁO m 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:12:35 02:12:07 M30-39/37
114 37 MAREK CISZYŃSKI m 1964 PL    KATOWICE 02:13:01 02:12:32 M50-59/9
115 47 ANDRZEJ DZIADOWIEC m 1969 PL    CHEŁMEK 02:12:52 02:12:32 M40-49/34
116 315 MARCIN ZARZYCKI m 1985 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA 02:13:10 02:12:48 M30-39/38
117 235 MACIEJ SABATOWSKI m 1981 PL TEAM DORIS KRAKÓW SUCHA BESKIDZKA 02:12:59 02:12:52 M30-39/39
118 145 KRZYSZTOF LASEK m 1978 PL GALICJANKA TEAM MUCHARZ 02:13:42 02:13:20 M30-39/40
119 332 ANDRZEJ LEWIŃSKI M 1982 PL WADOWICE 02:13:43 02:13:29 M30-39/41
120 73 MARCIN GRODECKI m 1976 PL MAMATTI WADOWICE 02:13:55 02:13:33 M40-49/35
121 54 MICHAŁ FILICIAK m 1984 PL CAFFETTIERA KRAKÓW 02:14:03 02:13:34 M30-39/42
122 262 STANISŁAW STOPA m 1987 PL    KLECZA GÓRNA 02:13:58 02:13:44 M->29/27
123 304 DAWID WÓJCIK m 1980 PL    CHRZANÓW 02:13:51 02:13:46 M30-39/43
124 343 WOJCIECH WYBRANIEC M 1976 PL OFIARY JEDZENIA KOTLETÓW SUCHA BESKIDZKA 02:14:01 02:13:48 M40-49/36
125 326 GRZEGORZ ZACHURA M 1989 PL WADOWICE 02:14:35 02:14:15 M->29/28
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126 291 KRZYSZTOF WESOŁOWSKI m 1983 PL DEUTSCHE BANK MARATHON TEAM KRAKÓW 02:14:50 02:14:28 M30-39/44
127 105 MARCIN KNUŻYŃSKI m 1971 PL    MAKÓW PODHALAŃSKI 02:15:23 02:15:19 M40-49/37
128 238 WOJCIECH SANTAREK m 1978 PL    SZCZECIN 02:16:08 02:15:46 M30-39/45
129 90 MAREK JEZIERSKI m 1975 PL    CHRZANOW 02:15:52 02:15:46 M40-49/38
130 193 EDWARD OLIWA m 1961 PL    KRAKÓW 02:16:23 02:15:51 M50-59/10
131 81 JULIA HONKISZ k 1991 PL ULTRASPIRE POLSKA KOZY 02:15:58 02:15:51 K->29/1
132 187 KATARZYNA GOLBA k 1989 PL AZS AWF KATOWICE/1SECOND TEAM MIELEC 02:16:07 02:16:06 K->29/2
133 165 PAWEŁ MAREK m 1989 PL GALICJANKA TEAM WADOWICE 02:16:26 02:16:06 M->29/29
134 156 ŁUKASZ MACH m 1980 PL    CHRZANÓW 02:16:22 02:16:06 M30-39/46
135 310 MARIUSZ ZAGÓRSKI m 1977 PL AT-SPORT GOLESZÓW 02:16:30 02:16:19 M30-39/47
136 115 DANIEL KORCZ m 1979 PL TRIATHLON X-TEAM JAWORZNO 02:16:36 02:16:26 M30-39/48
137 172 IZABELLA MICHAŁOWSKA k 1996 PL AZS UJCM ANDRYCHÓW 02:16:51 02:16:36 K->29/3
138 270 DOMINIK SZCZUREK m 1978 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:16:43 02:16:39 M30-39/49
139 256 BARTŁOMIEJ STANEK m 1990 PL    DĄBROWA GÓRNICZA 02:16:48 02:16:42 M->29/30
140 196 ROMAN ORĘDARZ m 1966 PL    MAKÓW PODHALAŃSKI 02:16:53 02:16:50 M50-59/11
141 188 ADAM OCHWAT m 1980 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:17:24 02:16:59 M30-39/50
142 246 BOŻENA SIKORA k 1985 PL UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:17:05 02:17:01 K30-39/7
143 25 MAREK BRÓZDA m 1970 PL    KALWARIA ZEBRZYDOWSKA02:17:22 02:17:02 M40-49/39
144 308 MACIEJ ZACZEK m 1984 PL CKBABCIE KIELCE 02:17:18 02:17:10 M30-39/51
145 93 ROBERT KARWAT m 1976 PL RUNAWAYS MIKOŁOW 02:17:37 02:17:26 M40-49/40
146 285 JAKUB URYGA m 1981 PL DEUTSCHE BANK MARATHON TEAM KRAKÓW 02:17:54 02:17:31 M30-39/52
147 164 PIOTR MALEJKA m 1970 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:17:56 02:17:32 M40-49/41
148 8 MATEUSZ BANAŚ m 1986 PL NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 02:18:03 02:17:44 M30-39/53
149 178 MACIEJ MOKRZYCKI m 1972 PL    KRAKÓW 02:18:06 02:17:58 M40-49/42
150 217 GRZEGORZ PIÓRO m 1976 PL    OŚWIĘCIM 02:18:30 02:18:16 M40-49/43
151 195 ROBERT OŁUBEK m 1975 PL HRMAX  ŻORY ŻORY 02:18:35 02:18:18 M40-49/44
152 83 TOMASZ HOROWSKI m 1972 PL HARPAGANY DR.STEFFENA TYCHY 02:18:46 02:18:24 M40-49/45
153 33 JAN CHOLEWA m 1948 PL NIEZRZESZONY SUCHA BESKIDZKA 02:18:31 02:18:25 M60+/3
154 259 ZBIGNIEW STEFAŃSKI m 1972 PL    LIBIĄŻ 02:19:18 02:18:48 M40-49/46
155 333 MATEUSZ KASPRZYK M 1989 PL KIELCE 02:19:01 02:18:52 M->29/31
156 230 DANIEL ROGOŻ m 1980 PL    MŁOSZOWA 02:19:14 02:19:09 M30-39/54
157 31 SŁAWOMIR BURY m 1987 PL    SUŁKOWICE 02:19:49 02:19:34 M->29/32
158 39 MATEUSZ CZAPNIK m 1983 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:19:44 02:19:34 M30-39/55
159 223 RYSZARD PRĘCIKOWSKI m 1070 PL    WIELICZKA 02:20:01 02:19:35 M60+/4
160 263 ŁUKASZ STOPA m 1990 PL    KLECZA GÓRNA 02:19:48 02:19:35 M->29/33
161 347 MARTA KOCZUR-LOT K 1978 PL SKORPION ANDRYCHÓW 02:20:15 02:20:01 K30-39/8
162 146 TOMASZ LASZCZAK m 1970 PL KW BIELSKO-BIAŁA SZCZYRK 02:20:22 02:20:14 M40-49/47
163 84 MATEUSZ JAKUBIEC m 1991 PL    BUCZKOWICE 02:21:47 02:21:30 M->29/34
164 20 MAREK BODZIONY m 1967 PL APOLLONA ATENY 02:22:11 02:22:05 M40-49/48
165 276 ANDRZEJ ŚLEDZIOWSKI m 1969 PL LACHO TEAM KRAKÓW 02:22:28 02:22:12 M40-49/49
166 113 MAGDALENA KOŁODZIEJ k 1979 PL    CZCHÓW 02:23:05 02:22:57 K30-39/9
167 316 EWELINA ZBIJOWSKA k 1984 PL BB RUNNERS BIELSKO- BIALA 02:24:09 02:23:55 K30-39/10
168 337 ARNOLD MUSIOŁ M 1978 PL A.MEDIA TYCHY 02:24:26 02:24:17 M30-39/56
169 340 TOMASZ WOŹNIAK m 1988 PL ALLPRINTS WADOWICE 02:24:35 02:24:31 M->29/35
170 10 GRZEGORZ BAROS m 1965 PL FALSTART RUDNIKI RUDNIKI 02:24:42 02:24:33 M50-59/12
171 99 JACEK KINEL m 1982 PL ADS MASNA KRYTYCZNA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 02:25:07 02:24:43 M30-39/57
172 78 DARIUSZ GUTOWSKI m 1968 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 02:25:36 02:25:27 M40-49/51
173 7 DAREK BALICKI m 1970 PL    KĘDZIERZYN-KOŹLE 02:25:34 02:25:27 M40-49/50
174 346 RYSZARD LOT M 1976 PL SKORPION ANDRYCHÓW 02:25:44 02:25:31 M40-49/52
175 309 DOROTA ZADORA k 1971 PL    34-100 WADOWICE 02:25:45 02:25:32 K40-49/2
176 344 JAN PLETI M 1984 PL KAPITAN KŁOS TEAM ZARZYCE WIELKIE 02:25:47 02:25:38 M30-39/58
177 277 ŁUKASZ ŚWIATOWIEC m 1985 PL    KRAKÓW 02:26:13 02:25:45 M30-39/59
178 21 KRZYSZTOF BORAWSKI m 1990 PL    ZEMBRZYCE 02:26:17 02:25:50 M->29/36
179 267 PIOTR SZAŁAŚNY m 1988 PL TESTYOUTDOOROWE.PL KOBIÓR 02:26:22 02:25:55 M->29/37
180 272 BARBARA SZELEST k 1978 PL ADS MASNA KRYTYCZNA MYSŁOWICE 02:26:21 02:25:56 K30-39/11
181 64 ŁUKASZ GŁÓD m 1990 PL MTB MOSIR DUKLA KRAKÓW 02:26:10 02:25:58 M->29/38
182 204 NATALIA PAPIEWSKA k 1989 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 02:26:25 02:25:59 K->29/4
183 226 SEBASTIAN PUDŁOWSKI m 1988 PL SMOLKI KRAKÓW 02:26:24 02:26:11 M->29/39
184 136 KATARZYNA KURAS k 1974 PL    CHEŁMEK 02:26:34 02:26:16 K40-49/3
185 150 MAREK LITWORA m 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:26:47 02:26:22 M30-39/60
186 26 RAFAŁ BRYNDZA m 1985 PL    INWAŁD 02:27:14 02:26:56 M30-39/61
187 92 EWA KAŁUS k 1978 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:27:20 02:27:03 K30-39/12
188 311 MICHAŁ ZAKRZEWSKI m 1985 PL 1985 GRODZISK MAZOWIECKI 02:27:18 02:27:06 M30-39/62
189 76 MACIEJ GUGAŁA m 1976 PL    MIEDZIANA GÓRA 02:27:38 02:27:22 M40-49/53
190 218 DOMINIK PODEMSKA k 1990 PL    TYCHY 02:27:42 02:27:31 K->29/5
191 181 KATARZYNA MŻYK k 1975 PL    WADOWICE 02:28:14 02:27:56 K40-49/4
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192 126 STANISŁAW KRAMARZ m 1962 PL POLNI SUCHA BESKIDZKA SUCHA BESKIDZKA 02:28:22 02:28:06 M50-59/13
193 82 PIOTR HORNIK m 1982 PL    MYSŁOWICE 02:29:30 02:29:14 M30-39/63
194 298 ARKADIUSZ WODECKI m 1976 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:29:38 02:29:16 M40-49/54
195 253 ZDZISŁAW SPYRA m 1976 PL ŚLĄSKA OFICYNA DRUKARSKA PSZCZYNA 02:29:43 02:29:17 M40-49/55
196 249 GRZEGORZ SKUBIS m 1980 PL    TYCHY 02:29:42 02:29:19 M30-39/64
197 49 SYLWIA DZIERWA k 1989 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA BRODŁA 02:29:41 02:29:21 K->29/6
198 185 ŁUKASZ NOGA m 1982 PL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 02:29:50 02:29:44 M30-39/65
199 243 KRZYSZTOF SĘDOR m 1975 PL ESKADRA  KRAKÓW KRAKÓW 02:30:17 02:30:05 M40-49/56
200 134 WIOLETA KULPA k 1992 PL    ŁOSOSINA DOLNA 02:30:32 02:30:07 K->29/7
201 34 MARCIN CHROBAK m 1973 PL - KATOWICE 02:30:59 02:30:31 M40-49/57
202 6 MICHAŁ BAJDA m 1980 PL ROBOKULKA WADOWICE 02:31:22 02:31:08 M30-39/66
203 198 IZABELA OSYSZKO k 1998 PL COFFEETECH - SERWIS TEAM NOWY WIŚNICZ 02:31:33 02:31:14 K->29/8
204 38 ARKADIUSZ CZAJKOWSKI m 1972 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:31:47 02:31:22 M40-49/58
205 225 EWELINA PUCHAŁA k 1986 PL DA VINCI TEAM KATOWICE 02:31:46 02:31:27 K30-39/13
206 287 ADAM WASIOŁKA m 1972 PL    49-748 KATOWICE 02:32:01 02:31:42 M40-49/59
207 281 JUSTYNA TRZCIONKA k 1990 PL BIEGANIE GÓRY LAS BŁOTO KRAKÓW 02:32:15 02:31:47 K->29/9
208 231 BARTŁOMIEJ ROSA m 1988 PL    MYŚLENICE 02:32:15 02:31:48 M->29/40
209 194 BARBARA OLSCHIMKE-MARMUROWICk 1973 PLNIGHT RUNNER ŚLĄSKA /SILESIA RUNNING TEA KATOWICE 02:32:19 02:31:54 K40-49/5
210 158 MIROSŁAW MADEJ m 1964 PL    KRAKÓW 02:32:12 02:31:55 M50-59/14
211 237 ARKADIUSZ SALAMON m 1975 PL    KRAKÓW 02:32:23 02:32:03 M40-49/60
212 300 ARTUR WOJTUKIEWICZ m 1979 PL    GLIWICE 02:32:37 02:32:25 M30-39/67
213 18 MONIKA BŁOŃSKA k 1980 PL    GLIWICE 02:33:04 02:32:52 K30-39/14
214 166 KATARZYNA MARSZAŁEK-KOKOT k 1986 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 02:33:37 02:33:01 K30-39/15
215 116 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZk 1984 PL    CHRZANÓW 02:33:50 02:33:37 K30-39/16
216 338 KAMILA RODKO-DZIUBEK k 1989 PL SEKCJA PIASKI CZELADŹ 02:35:02 02:34:51 K->29/10
217 36 DAWID CHUDY m 1985 PL    PRZECISZÓW 02:35:26 02:35:09 M30-39/68
218 286 KINGA URYGA k 1983 PL    KRAKÓW 02:35:52 02:35:23 K30-39/17
219 137 MICHAŁ KUROWSKI m 1987 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE RUDA SLASKA 02:36:00 02:35:33 M->29/41
220 153 JAROSŁAW ŁĘŻNIAK m 1983 PL WHITEPOWER CHOCZNIA 02:36:30 02:36:13 M30-39/69
221 206 SYLWIA PASECKA k 1975 PL    GLIWICE 02:36:42 02:36:14 K40-49/6
222 339 KATARZYNA WRÓBLEWSKA K 1985 PL ZAWIERCIE 02:36:44 02:36:26 K30-39/18
223 48 DANIEL DZIEDZINA m 1984 PL EPIC TEAM RABKA ZDRÓJ 02:36:42 02:36:33 M30-39/70
224 269 KATARZYNA SZCZOTKA k 1978 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 02:36:55 02:36:49 K30-39/19
225 79 EDYTA GWOŹDZIOWSKA k 1969 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 02:37:23 02:36:57 K40-49/7
226 307 KATARZYNA ZACHWIEJA k 1970 PL    KRAKÓW 02:37:38 02:37:08 K40-49/8
227 139 KAZEK KWASEK m 1978 PL ESKADRA KRAKÓW BIBICE 02:37:33 02:37:11 M30-39/71
228 163 KATARZYNA MALEJKA k 1971 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:37:43 02:37:19 K40-49/9
229 70 SŁAWOMIR GRELA m 1964 PL    ZAWIERCIE 02:37:26 02:37:19 M50-59/15
230 189 ALEKSANDRA OCHWAT k 1979 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:37:43 02:37:21 K30-39/20
231 101 IRENA KISIŃSKA k 1970 PL COMP TEAM / NOVITUS NOWY SĄCZ 02:37:28 02:37:25 K40-49/10
232 102 JAROSŁAW KISIŃSKI m 1971 PL COMP TEAM / NOVITUS NOWY SĄCZ 02:37:30 02:37:27 M40-49/61
233 257 RAFAŁ STANEK m 1965 PL ZABIERZÓW BIEGA KARNIOWICE 02:38:44 02:38:16 M50-59/16
234 44 MARIOLA DUDEK k 1993 PL RUNNING OBSESSION JĘDRZEJÓW 02:38:45 02:38:24 K->29/11
235 239 MICHAŁ SATAŁA m 1992 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:38:51 02:38:31 M->29/42
236 112 MAREK KOLCZAK m 1981 PL    RUDZICA 02:38:48 02:38:39 M30-39/72
237 121 DARIUSZ KOWAL m 1974 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 02:39:34 02:39:11 M40-49/62
238 266 PIOTR SYMULA m 1968 PL AMATOR BIELSKO-BIAŁA 02:39:32 02:39:22 M40-49/63
239 160 WOJCIECH MAJOREK m 1980 PL    ŚCIEJOWICE 02:39:45 02:39:29 M30-39/73
240 141 TOMASZ KWIECIEŃ m 1971 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 02:39:54 02:39:42 M40-49/64
241 245 JAKUB SIDZINA m 1982 PL    BRZESZCZE 02:40:23 02:39:54 M30-39/74
242 227 JANUSZ PYTEL m 1958 PL SOKÓŁ ZAKOPANE SOSNOWIEC 02:40:03 02:39:58 M50-59/17
243 232 ŁUKASZ OLSZAK m 1979 PL    WADOWICE 02:40:10 02:39:59 M30-39/75
244 32 JANUSZ BURZEJ m 1972 PL    ANDRYCHÓW 02:40:22 02:40:17 M40-49/65
245 22 ŁUKASZ BOROWIECKI m 1989 PL    KRAKÓW 02:40:39 02:40:20 M->29/43
246 210 ŁUKASZ PASTUSZKA m 1980 PL PLAY RUGBY JAWISZOWICE 02:40:33 02:40:20 M30-39/76
247 241 KAROL SCHRöDER m 1975 PL SILESIA RUNNING TEAM KATOWICE 02:40:43 02:40:23 M40-49/66
248 296 MACIEJ WITKOWSKI m 1990 PL NOWA HUTA TEAM KRAÓW 02:40:36 02:40:29 M->29/44
249 140 KRZYSZTOF KWIECIEŃ m 1975 PL    KRAKÓW 02:40:58 02:40:34 M40-49/67
250 5 TOMASZ BABIŃSKI m 1986 PL    WIEPRZ 02:41:05 02:40:36 M30-39/77
251 41 EWELINA CZERNECKA k 1976 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:41:09 02:40:43 K40-49/11
252 299 JUSTYNA WOJAS k 1988 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:41:10 02:40:49 K->29/12
253 127 ANNA KRĘŻOŁEK k 1980 PL    KRZKÓW 02:41:39 02:41:05 K30-39/21
254 341 GABRIELA KNAPCZYK-KANIA K 1974 PL BIEŃKÓWKA 02:41:54 02:41:24 K40-49/12
255 292 KAROLINA WIDEŁ k 1991 PL    BRZEŹNICA 02:42:05 02:41:55 K->29/13
256 57 SŁAWOMIR FRITZ m 1969 PL PUBLISHING SCHOOL CYCLING TAM KRAKÓW 02:43:20 02:43:00 M40-49/68
257 51 KATARZYNA ETTERLE-GARBACIK k 1972 PL    KRAKÓW 02:43:25 02:43:06 K40-49/13
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258 293 PATRYK WIDLARZ m 1983 PL    WADOWICE 02:45:02 02:44:56 M30-39/78
259 207 SERGIUSZ PASECKI m 1974 PL    GLIWICE 02:45:30 02:45:03 M40-49/69
260 208 ANNA PASTUCHA k 1958 PL CROSS KRAPKOWICE KRAPKOWICE 02:45:20 02:45:06 K50-59/1
261 114 MAGDALENA KONDZIELNIK k 1978 PL    PSZCZYNA 02:45:24 02:45:09 K30-39/22
262 191 TOMASZ OLEKSAK m 1967 PL GB PLANETA NISKO NISKO 02:45:17 02:45:10 M40-49/70
263 255 MATEUSZ STACHURSKI m 1985 PL    BIELSKO-BIAŁA 02:45:43 02:45:26 M30-39/79
264 229 ŁUKASZ RAUCH m 1978 PL    PASZKOWKA 02:45:44 02:45:30 M30-39/80
265 279 SŁAWOMIR TATAR m 1964 PL    ŁĘKAWICA270 02:46:02 02:45:47 M50-59/18
266 295 PAWEŁ WIŚNIEWSKI m 1988 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 02:46:24 02:45:56 M->29/45
267 13 TOMASZ BERGEL m 1983 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:46:38 02:46:13 M30-39/81
268 248 KAROLINA SKROBEK k 1981 PL NGB KŁOBUCK RUDNIKI 02:46:56 02:46:30 K30-39/23
269 27 ARKADIUSZ BUCZYNSKI m 1975 PL    KRAKOW 02:47:20 02:46:44 M40-49/71
270 174 AGNIESZKA MIKULSKA k 1983 PL UKL ÓSEMKA POLICE POLICE 02:47:14 02:46:48 K30-39/24
271 212 MAGDA PĘKALA k 1992 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:47:09 02:46:57 K->29/14
272 323 ROBERT BERCAL M 1976 PL BABICA 02:47:12 02:47:00 M40-49/72
273 77 WERONIKA GURDEK k 1986 PL    KRAKÓW 02:47:33 02:47:16 K30-39/25
274 40 KRZYSZTOF CZARNECKI m 1978 PL    KRAKÓW 02:47:50 02:47:17 M30-39/82
275 265 DOROTA SUCHOCKA k 1973 PL APOLONA ATENY GRECJA ATENY 02:48:30 02:48:24 K40-49/14
276 95 DOROTA KASZYCKA k 1989 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNENG TEAM DUBIECKO 02:50:11 02:49:35 K->29/15
277 168 MIROSŁAW MATUSIK m 1980 PL    WADOWICE 02:50:23 02:49:52 M30-39/83
278 258 KAROLINA STEC-CYBRUCH k 1987 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 02:50:27 02:49:59 K->29/16
279 117 MAGDALENA KORZENIOWSKA  -DĘBOWk 1979 PL NIEPOLOMICE BIEGAJĄ KRAKOW 02:51:56 02:51:25 K30-39/26
280 260 DARIUSZ STĘŻOWSKI m 1970 PL    OŚWIĘCIM 02:52:12 02:51:54 M40-49/73
281 167 MAGDALENA MASIALSKA k 1983 PL    PODOLSZE 02:52:12 02:51:54 K30-39/27
282 345 TOMASZ PYTEL M 1982 PL SKORPION ANDRYCHÓW 02:52:12 02:51:59 M30-39/84
283 15 MICHAŁ BILCZEWSKI m 1980 PL    KĘTY 02:52:51 02:52:27 M30-39/87
284 128 ŁUKASZ KRÓLICKI m 1981 PL    KĘTY 02:52:51 02:52:27 M30-39/86
285 16 TOMASZ BILCZEWSKI m 1977 PL    KETY 02:52:51 02:52:27 M30-39/85
286 110 EDYTA KOGUT k 1972 PL HRMAX ŻORY ZORY 02:53:47 02:53:30 K40-49/15
287 19 PIOTR BOCHEŃSKI m 1986 PL    KRAKÓW 02:54:11 02:53:39 M30-39/88
288 97 ANDRZEJ KIDA m 1979 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 02:54:11 02:53:40 M30-39/89
289 327 EMANUEL ZARĘBA-GŁÓD m 1998 PL RUN-LOG.COM BUDZOW 02:54:14 02:53:49 M->29/46
290 170 SYLWIA MAZUR k 1975 PL INIEMASLABYCH.PL ŻORY 02:54:29 02:54:07 K40-49/16
291 30 SZYMON BURY m 1997 PL    SUŁKOWICE 02:55:28 02:54:58 M->29/47
292 159 MARIUSZ MAJKRZAK m 1976 PL POLNI SUCHA SUCHA BESKIDZKA 02:55:47 02:55:39 M40-49/74
293 242 JERZY SENDOREK m 1976 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW 02:56:56 02:56:23 M40-49/75
294 264 KAROLINA STRĄCZEK k 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:57:14 02:56:42 K->29/17
295 294 MAGDALENA WIECZOREK k 1973 PL    KRAKÓW 02:58:20 02:58:02 K40-49/17
296 24 MARIAN BORÓWKA m 1970 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:58:48 02:58:46 M40-49/76
297 23 AGNIESZKA BORÓWKA m 1970 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:58:48 02:58:47 M40-49/77
298 91 MARCIN JURZAK m 1979 PL    WADOWICE 02:59:46 02:59:31 M30-39/90
299 135 BOGUSLAWA KUPIBIDA k 1959 PL SILESIA RUNNING TEAM KATOWICE 03:00:06 02:59:46 K50-59/2
300 12 KUBA BEDNARZ m 1982 PL    ZAKOPANE 03:00:51 03:00:25 M30-39/91
301 288 KATARZYNA WĄSOWICZ k 1983 PL    KRAKÓW 03:00:50 03:00:25 K30-39/28
302 143 TOMASZ LACHERA m 1985 PL W POGONI ZA DUCHEM ZABRZE 03:00:52 03:00:38 M30-39/92
303 65 JACEK GODZINA m 1966 PL    TARNOBRZEG 03:02:26 03:02:18 M50-59/19
304 109 DOMINIKA KOCÓJ k 1991 PL NIGHT RUNNER'S GLIWICE ZABRZE 03:03:59 03:03:32 K->29/18
305 28 SYLWIA BUCZYŃSKA m 1975 PL    KRAKÓW 03:04:11 03:03:35 M40-49/78
306 236 JOLA SALAMANDRA k 1967 PL    WOLA 03:04:11 03:03:56 K40-49/18
307 179 ANDRZEJ MORAWIEC m 1974 PL CIOCHOWICE GMINA TOSZEK CIOCHOWICE 03:04:28 03:03:58 M40-49/79
308 350 ROMAN KLINK M 1960 PL GORZEŃ DOLNY 03:06:35 03:06:27 M50-59/20
309 171 SŁAWOMIR MAZUR m 1974 PL INIEMASLABYCH.PL ŻORY 03:07:01 03:06:39 M40-49/80
310 319 DARIUSZ ZIĘBA m 1984 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:07:23 03:06:53 M30-39/93
311 2 JUSTYNA ADAMCZYK k 1990 PL    RZYKI 03:09:01 03:08:43 K->29/20
312 1 ALEKSANDRA ADAMCZYK k 1994 PL    RZYKI 03:09:01 03:08:43 K->29/19
313 4 KSYMENA BABIŃSKA k 1982 PL    WIEPRZ 03:10:07 03:09:37 K30-39/29
314 275 TOMASZ SZYJA m 1982 PL    TYCHY 03:11:55 03:11:25 M30-39/94
315 66 EDYTA GOGÓŁ-IŻOWSKA k 1987 PL SMASHING PĄPKINS BIELSKO-BIAŁA 03:12:07 03:11:36 K->29/21
316 177 KINGA MOCHEL k 1973 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 03:13:27 03:12:54 K40-49/19
317 186 JOANNA NOWAK k 1985 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:16:03 03:15:40 K30-39/30
318 53 JUSTYNA FILICIAK k 1975 PL CAFFETTIERA LANCKORONA 03:17:18 03:16:47 K40-49/20
319 61 TOMASZ GIBAS m 1987 PL    INWAŁD 03:20:57 03:20:26 M->29/48
320 301 AGNIESZKA WOLAK k 1990 PL    CHORZÓW 03:20:56 03:20:29 K->29/22
321 342 ADAM KANIA M 1964 PL BIEŃKÓWKA 03:22:15 03:21:44 M50-59/21
322 108 MARTA KOCH k 1977 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE ORNONTOWICE 03:25:59 03:25:33 K30-39/31
323 222 PIOTR POTOCKI m 1981 PL    PRZEMYŚL 03:33:20 03:32:58 M30-39/95
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324 157 JÓZEF MADEJ m 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 03:34:25 03:33:54 M60+/5
325 180 MIROSŁAWA MOTYL k 1980 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW 03:36:51 03:36:17 K30-39/32
326 268 ANDRZEJ SZCZEPOCKI m 1970 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 03:36:51 03:36:17 M40-49/81
327 209 MAREK PASTUCHA m 1960 PL CROSS KRAPKOWICE KRAPKOWICE 03:42:30 03:41:54 M50-59/22
328 147 WOJCIECH LATAŁA m 1976 PL LEŚNE GRUBASY KRAKÓW 03:50:10 03:49:35 M40-49/82
329 303 MATEUSZ WOLNIK m 1991 PL MOSIR ŁAZISKA GÓNE LYSKI DNF DNF M->29/51
330 314 ALICJA ZARZYCKA k 1986 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA DNF DNF K30-39/33
331 169 MATEUSZ MATUZIK m 1987 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW DNF DNF M->29/50
332 86 ADAM JAMIŃSKI m 1990 PL    TYCHY DNF DNF M->29/49
333 330 SERGII KROVLAIDIS M 1978 PL CZERNIGIU DNF DNF M30-39/96
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II Wadowicki Półmaraton Górski
MIEJSCOWOŚĆ: Wadowice DATA:24.07.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 55 IWONA FLAGA k 1977 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:58:13 01:58:02 K30-39/1
2 98 IWONA KIK k 1985 PL KW KRAKÓW STRZYŻÓW 02:05:28 02:05:26 K30-39/2
3 35 BARBARA CHRZANOWSKA k 1984 PL ZDZIERAJ KAPCIE WWW.AGATSU.PL BĘDZIN 02:05:57 02:05:54 K30-39/3
4 213 KATARZYNA PIECHULA k 1976 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:06:46 02:06:35 K40-49/1
5 247 ANNA SKALSKA k 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 02:06:42 02:06:40 K30-39/4
6 3 CELESTYNA AKSAMIT-MIKA k 1981 PL    MYSŁOWICE 02:08:35 02:08:28 K30-39/5
7 290 MONIKA WDOWICZ k 1977 PL KLUB WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 02:11:15 02:11:13 K30-39/6
8 81 JULIA HONKISZ k 1991 PL ULTRASPIRE POLSKA KOZY 02:15:58 02:15:51 K->29/1
9 187 KATARZYNA GOLBA k 1989 PL AZS AWF KATOWICE/1SECOND TEAM MIELEC 02:16:07 02:16:06 K->29/2
10 172 IZABELLA MICHAŁOWSKA k 1996 PL AZS UJCM ANDRYCHÓW 02:16:51 02:16:36 K->29/3
11 246 BOŻENA SIKORA k 1985 PL UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:17:05 02:17:01 K30-39/7
12 347 MARTA KOCZUR-LOT K 1978 PL SKORPION ANDRYCHÓW 02:20:15 02:20:01 K30-39/8
13 113 MAGDALENA KOŁODZIEJ k 1979 PL    CZCHÓW 02:23:05 02:22:57 K30-39/9
14 316 EWELINA ZBIJOWSKA k 1984 PL BB RUNNERS BIELSKO- BIALA 02:24:09 02:23:55 K30-39/10
15 309 DOROTA ZADORA k 1971 PL    34-100 WADOWICE 02:25:45 02:25:32 K40-49/2
16 272 BARBARA SZELEST k 1978 PL ADS MASNA KRYTYCZNA MYSŁOWICE 02:26:21 02:25:56 K30-39/11
17 204 NATALIA PAPIEWSKA k 1989 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 02:26:25 02:25:59 K->29/4
18 136 KATARZYNA KURAS k 1974 PL    CHEŁMEK 02:26:34 02:26:16 K40-49/3
19 92 EWA KAŁUS k 1978 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:27:20 02:27:03 K30-39/12
20 218 DOMINIK PODEMSKA k 1990 PL    TYCHY 02:27:42 02:27:31 K->29/5
21 181 KATARZYNA MŻYK k 1975 PL    WADOWICE 02:28:14 02:27:56 K40-49/4
22 49 SYLWIA DZIERWA k 1989 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA BRODŁA 02:29:41 02:29:21 K->29/6
23 134 WIOLETA KULPA k 1992 PL    ŁOSOSINA DOLNA 02:30:32 02:30:07 K->29/7
24 198 IZABELA OSYSZKO k 1998 PL COFFEETECH - SERWIS TEAM NOWY WIŚNICZ 02:31:33 02:31:14 K->29/8
25 225 EWELINA PUCHAŁA k 1986 PL DA VINCI TEAM KATOWICE 02:31:46 02:31:27 K30-39/13
26 281 JUSTYNA TRZCIONKA k 1990 PL BIEGANIE GÓRY LAS BŁOTO KRAKÓW 02:32:15 02:31:47 K->29/9
27 194 BARBARA OLSCHIMKE-MARMUROWICk 1973 PLNIGHT RUNNER ŚLĄSKA /SILESIA RUNNING TEA KATOWICE 02:32:19 02:31:54 K40-49/5
28 18 MONIKA BŁOŃSKA k 1980 PL    GLIWICE 02:33:04 02:32:52 K30-39/14
29 166 KATARZYNA MARSZAŁEK-KOKOT k 1986 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 02:33:37 02:33:01 K30-39/15
30 116 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZk 1984 PL    CHRZANÓW 02:33:50 02:33:37 K30-39/16
31 338 KAMILA RODKO-DZIUBEK k 1989 PL SEKCJA PIASKI CZELADŹ 02:35:02 02:34:51 K->29/10
32 286 KINGA URYGA k 1983 PL    KRAKÓW 02:35:52 02:35:23 K30-39/17
33 206 SYLWIA PASECKA k 1975 PL    GLIWICE 02:36:42 02:36:14 K40-49/6
34 339 KATARZYNA WRÓBLEWSKA K 1985 PL ZAWIERCIE 02:36:44 02:36:26 K30-39/18
35 269 KATARZYNA SZCZOTKA k 1978 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 02:36:55 02:36:49 K30-39/19
36 79 EDYTA GWOŹDZIOWSKA k 1969 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 02:37:23 02:36:57 K40-49/7
37 307 KATARZYNA ZACHWIEJA k 1970 PL    KRAKÓW 02:37:38 02:37:08 K40-49/8
38 163 KATARZYNA MALEJKA k 1971 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:37:43 02:37:19 K40-49/9
39 189 ALEKSANDRA OCHWAT k 1979 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:37:43 02:37:21 K30-39/20
40 101 IRENA KISIŃSKA k 1970 PL COMP TEAM / NOVITUS NOWY SĄCZ 02:37:28 02:37:25 K40-49/10
41 44 MARIOLA DUDEK k 1993 PL RUNNING OBSESSION JĘDRZEJÓW 02:38:45 02:38:24 K->29/11
42 41 EWELINA CZERNECKA k 1976 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:41:09 02:40:43 K40-49/11
43 299 JUSTYNA WOJAS k 1988 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:41:10 02:40:49 K->29/12
44 127 ANNA KRĘŻOŁEK k 1980 PL    KRZKÓW 02:41:39 02:41:05 K30-39/21
45 341 GABRIELA KNAPCZYK-KANIA K 1974 PL BIEŃKÓWKA 02:41:54 02:41:24 K40-49/12
46 292 KAROLINA WIDEŁ k 1991 PL    BRZEŹNICA 02:42:05 02:41:55 K->29/13
47 51 KATARZYNA ETTERLE-GARBACIK k 1972 PL    KRAKÓW 02:43:25 02:43:06 K40-49/13
48 208 ANNA PASTUCHA k 1958 PL CROSS KRAPKOWICE KRAPKOWICE 02:45:20 02:45:06 K50-59/1
49 114 MAGDALENA KONDZIELNIK k 1978 PL    PSZCZYNA 02:45:24 02:45:09 K30-39/22
50 248 KAROLINA SKROBEK k 1981 PL NGB KŁOBUCK RUDNIKI 02:46:56 02:46:30 K30-39/23
51 174 AGNIESZKA MIKULSKA k 1983 PL UKL ÓSEMKA POLICE POLICE 02:47:14 02:46:48 K30-39/24
52 212 MAGDA PĘKALA k 1992 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:47:09 02:46:57 K->29/14
53 77 WERONIKA GURDEK k 1986 PL    KRAKÓW 02:47:33 02:47:16 K30-39/25
54 265 DOROTA SUCHOCKA k 1973 PL APOLONA ATENY GRECJA ATENY 02:48:30 02:48:24 K40-49/14
55 95 DOROTA KASZYCKA k 1989 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNENG TEAM DUBIECKO 02:50:11 02:49:35 K->29/15
56 258 KAROLINA STEC-CYBRUCH k 1987 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 02:50:27 02:49:59 K->29/16
57 117 MAGDALENA KORZENIOWSKA  -DĘBOWk 1979 PL NIEPOLOMICE BIEGAJĄ KRAKOW 02:51:56 02:51:25 K30-39/26
58 167 MAGDALENA MASIALSKA k 1983 PL    PODOLSZE 02:52:12 02:51:54 K30-39/27
59 110 EDYTA KOGUT k 1972 PL HRMAX ŻORY ZORY 02:53:47 02:53:30 K40-49/15
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60 170 SYLWIA MAZUR k 1975 PL INIEMASLABYCH.PL ŻORY 02:54:29 02:54:07 K40-49/16
61 264 KAROLINA STRĄCZEK k 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:57:14 02:56:42 K->29/17
62 294 MAGDALENA WIECZOREK k 1973 PL    KRAKÓW 02:58:20 02:58:02 K40-49/17
63 135 BOGUSLAWA KUPIBIDA k 1959 PL SILESIA RUNNING TEAM KATOWICE 03:00:06 02:59:46 K50-59/2
64 288 KATARZYNA WĄSOWICZ k 1983 PL    KRAKÓW 03:00:50 03:00:25 K30-39/28
65 109 DOMINIKA KOCÓJ k 1991 PL NIGHT RUNNER'S GLIWICE ZABRZE 03:03:59 03:03:32 K->29/18
66 236 JOLA SALAMANDRA k 1967 PL    WOLA 03:04:11 03:03:56 K40-49/18
67 1 ALEKSANDRA ADAMCZYK k 1994 PL    RZYKI 03:09:01 03:08:43 K->29/19
68 2 JUSTYNA ADAMCZYK k 1990 PL    RZYKI 03:09:01 03:08:43 K->29/20
69 4 KSYMENA BABIŃSKA k 1982 PL    WIEPRZ 03:10:07 03:09:37 K30-39/29
70 66 EDYTA GOGÓŁ-IŻOWSKA k 1987 PL SMASHING PĄPKINS BIELSKO-BIAŁA 03:12:07 03:11:36 K->29/21
71 177 KINGA MOCHEL k 1973 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 03:13:27 03:12:54 K40-49/19
72 186 JOANNA NOWAK k 1985 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:16:03 03:15:40 K30-39/30
73 53 JUSTYNA FILICIAK k 1975 PL CAFFETTIERA LANCKORONA 03:17:18 03:16:47 K40-49/20
74 301 AGNIESZKA WOLAK k 1990 PL    CHORZÓW 03:20:56 03:20:29 K->29/22
75 108 MARTA KOCH k 1977 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE ORNONTOWICE 03:25:59 03:25:33 K30-39/31
76 180 MIROSŁAWA MOTYL k 1980 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW 03:36:51 03:36:17 K30-39/32
77 314 ALICJA ZARZYCKA k 1986 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA DNF DNF K30-39/33
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II Wadowicki Półmaraton Górski
MIEJSCOWOŚĆ: Wadowice DATA:24.07.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 219 PAWEŁ GÓRALCZYK M 1987 PL KS AZS AWF KRAKOW CHOCZNIA 01:38:47 01:38:46 M->29/1
2 162 ROBERT MAKOWIEC m 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 01:39:09 01:39:08 M40-49/1
3 74 PAWEL GRZEGORCZYK m 1979 PL    KRAKOW 01:42:28 01:42:26 M30-39/1
4 154 PAWEŁ ŁODEJ m 1977 PL NORDKAPP JASIENICA JASIENICA 01:42:54 01:42:51 M30-39/2
5 130 PRZEMYSŁAW KRUPA m 1983 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE MNICH 01:44:47 01:44:43 M30-39/3
6 252 HENRYK SOBCZAK m 1983 PL TC ORZEŁ SPYTKOWICE NOWY TARG 01:45:27 01:45:26 M30-39/4
7 328 TOMASZ GAWROŃSKI M 1992 PL NADIR JĘDZREJÓW JĘDRZEJÓW 01:45:49 01:45:48 M->29/2
8 144 DARIUSZ LASEK m 1972 PL BYLEDOBIEC ANIN KOZY 01:46:35 01:46:31 M40-49/2
9 133 SŁAWOMIR KUKUŁA m 1990 PL    ANDRYCHÓW 01:47:32 01:47:30 M->29/3
10 184 SZYMON NIKIEL m 1990 PLULTRASPIRE POLSKA/ ADIDAS TRAILRUNNING GODZISZKA 01:48:29 01:48:27 M->29/4
11 211 ARTUR PELIKAN m 1994 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 01:48:36 01:48:28 M->29/5
12 173 DAWID MIKA m 1980 PL    MYSŁOWICE 01:48:48 01:48:47 M30-39/5
13 96 DARIUSZ KELLER m 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:49:25 01:49:10 M->29/6
14 111 KRZYSZTOF KOKOT m 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 01:49:17 01:49:13 M40-49/3
15 14 DARIUSZ BIEGUN m 1974 PL    SUŁKOWICE 01:50:07 01:50:01 M40-49/4
16 317 MARCIN ZDĄBŁARZ m 1983 PL    CHRZANÓW 01:50:17 01:50:16 M30-39/6
17 224 ROBERT PROKSA m 1964 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 01:50:29 01:50:23 M50-59/1
18 106 DOMINIK KOBRYŃ m 1976 PL BYLEDOBIEC ANIN KATOWICE 01:50:55 01:50:52 M40-49/5
19 271 ŁUKASZ SZCZYGIEŁ m 1990 PL    ŚLESZOWICE 01:52:12 01:52:11 M->29/7
20 335 PIOTR STYCZEŃ M 1981 PL CK BABCIE CHĘCINY 01:52:57 01:52:50 M30-39/7
21 69 ZYGMUNT GÓRSKI m 1976 PL    WADOWICE 01:53:54 01:53:53 M40-49/6
22 234 KRZYSZTOF RYŁKO m 1973 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM/KS KANDAHAR OŚWIĘCIM 01:54:05 01:54:00 M40-49/7
23 283 MACIEJ TRZNADEL m 1972 PL KS KANDAHAR BYTOM 01:54:03 01:54:00 M40-49/8
24 88 ŁUKASZ JANKOWSKI m 1986 PL TRAINING- CONNECTING PEOPLE KATOWICE 01:54:47 01:54:40 M30-39/8
25 42 ADAM CZERNECKI m 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:54:47 01:54:44 M40-49/9
26 324 ROBERT POLANEK M 1987 PL SPYT-AKTIV SPYTKOWICE 01:54:55 01:54:47 M->29/8
27 320 MACIEJ ZIĘCINA m 1977 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 01:56:03 01:55:58 M30-39/9
28 261 MICHAŁ STOPA m 1985 PL MARCINŚWIERCTEAM TYCHY 01:56:22 01:56:19 M30-39/10
29 254 KRZYSZTOF STACHURA m 1978 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ WIELICZKA 01:56:34 01:56:24 M30-39/11
30 72 MIROSŁAW GROCHOWSKI m 1969 PL    ANDRYCHÓW 01:56:28 01:56:26 M40-49/10
31 228 MARCIN RACHWAŁ m 1979 PL    WPISAĆ 01:56:46 01:56:43 M30-39/12
32 274 DAMIAN SZPAK m 1961 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:57:01 01:56:50 M50-59/2
33 175 KORNEL MISZCZAK m 1997 PL    KLECZA DOLNA 01:57:06 01:57:00 M->29/9
34 250 ADAM SŁABY m 1972 PL VEGE RUNNERS BIERNA 01:57:11 01:57:07 M40-49/11
35 297 MAREK WNĘK m 1989 PL ŚLĘZAK TEAM KRAKÓW 01:57:37 01:57:29 M->29/10
36 75 KAZIMIERZ GRZYB m 1972 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:57:57 01:57:45 M40-49/12
37 80 PIOTR HABIAK m 1983 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:58:01 01:57:55 M30-39/13
38 220 STANISŁAW POLAK m 1971 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 01:58:38 01:58:32 M40-49/13
39 63 KRZYSZTOF GLAB m 1969 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 01:58:55 01:58:52 M40-49/14
40 60 KRZYSZTOF GĄSIOR m 1977 PL DRUŻYNA SZPIKU PSARY 01:59:06 01:58:57 M30-39/14
41 59 BOGDAN GAWEŁ m 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 01:59:55 01:59:45 M60+/1
42 203 JAKUB PAŁKOWSKI m 1994 PL RUNNING OBSESSION KRAKÓW 02:00:09 02:00:02 M->29/11
43 334 DARIUSZ SAKUBCZYK M 1976 PL CK BABCIE KIELCE 02:00:20 02:00:12 M40-49/15
44 118 DARIUSZ KOSECKI m 1991 PL PAN TĘGOBORZE 02:00:48 02:00:38 M->29/12
45 331 MICHAŁ OLEKSIEWICZ M 1982 PL ULTRAS JANKOWICE 02:00:55 02:00:42 M30-39/15
46 45 ZENON DUDZIK m 1962 PL    KATOWICE 02:00:52 02:00:50 M50-59/3
47 62 DAMIAN GIŻYŃSKI m 1984 PLGB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI/KSRG PNIÓWEK JASTRZĘBIE ZDRÓJ 02:01:18 02:01:14 M30-39/16
48 87 MARIUSZ JANIK m 1972 PL LACHO TEAM KRAKÓW 02:01:27 02:01:25 M40-49/16
49 305 DAWID WÓJCIK m 1989 PL ANDRYCHÓW RUNNING ANDRYCHÓW 02:01:34 02:01:26 M->29/13
50 233 WITOLD RYBARZ m 1971 PL DRUŻYNA CO CIĄGLE PRZEGINA BRZESZCZE 02:02:25 02:01:52 M40-49/17
51 11 PIOTR BARTULA m 1974 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 02:01:58 02:01:55 M40-49/18
52 221 JONASZ POTEMPA m 1993 PL    ANDRYCHÓW 02:03:02 02:02:39 M->29/14
53 306 ŁUKASZ WÓJCIK m 1982 PL    WADOWICE 02:03:10 02:03:04 M30-39/17
54 85 ŁUKASZ JAKUBOWSKI m 1981 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:03:16 02:03:11 M30-39/18
55 318 RAFAŁ ZIELIŃSKI m 1966 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 02:03:23 02:03:19 M50-59/4
56 336 MATEUSZ MORAWA m 1979 PL LACHO TEAM GOŁUCHOWICE 02:04:08 02:03:52 M30-39/19
57 149 RAFAŁ LEITNER m 1990 PL    RYBNIK 02:04:21 02:04:14 M->29/15
58 273 DAWID SZOT m 1987 PL    BRZESKO 02:04:29 02:04:17 M->29/16
59 202 JERZY PAJEWSKI m 1968 PL AJ PLUS KRAKÓW 02:04:23 02:04:20 M40-49/19
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60 43 MARCIN DEMBECKI m 1978 PL WWW.TGACONSULTING.PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 02:04:44 02:04:23 M30-39/20
61 151 ŁUKASZ LUBOWICKI m 1978 PL    TYCHY 02:04:42 02:04:32 M30-39/21
62 201 WOJCIECH PAJĄK m 1987 PL    BIEŃKÓWKA 02:04:48 02:04:42 M->29/17
63 152 MATEUSZ ŁAWNIK m 1988 PL    MIKOŁÓW 02:05:09 02:04:54 M->29/18
64 9 DANIEL BAROS m 1992 PL FALSTART RUDNIKI RUDNIKI 02:05:10 02:04:58 M->29/19
65 122 ROMAN KOWALCZYK m 1982 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:05:21 02:05:11 M30-39/22
66 138 MICHAŁ KUŚMIERSKI m 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO - BIAŁA 02:05:36 02:05:21 M30-39/23
67 132 SEBASTIAN KUCIA m 1976 PL    MŁOSZOWA 02:05:32 02:05:23 M40-49/20
68 107 PIOTR KOCEŁAK m 1978 PL    TYCHY 02:05:31 02:05:27 M30-39/24
69 94 WACŁAW KASTELIK m 1977 PL    RYCHWAŁDEK 02:05:43 02:05:34 M30-39/25
70 197 ANDRZEJ OSYSZKO m 1974 PL COFFEETECH - SERWIS TEAM NOWY WIŚNICZ 02:06:16 02:05:56 M40-49/21
71 131 ANDRZEJ KRZANOWSKI m 1984 PL    KRAKÓW 02:06:02 02:05:57 M30-39/26
72 29 ADAM BUCZYŃSKI m 1975 PL NOKIA KRAKÓW 02:06:05 02:06:02 M40-49/22
73 348 ZBIGNIEW RADOMSKI M 1951 PL STRYSZÓW 02:06:36 02:06:31 M60+/2
74 124 KRZYSZTOF KOZIEŁ m 1980 PLWICHRY BESKIDU I CYKLICZNI Z GALERII CAF WADOWICE 02:06:36 02:06:32 M30-39/27
75 100 KONRAD KISIELEWSKI m 1978 PL CK KIELCE 02:06:44 02:06:34 M30-39/28
76 302 GRZEGORZ WOLCZKO m 1981 PL    MAKÓW PODHALAŃSKI 02:06:41 02:06:39 M30-39/29
77 284 DAREK URBAŃCZYK m 1976 PL    WARSZAWA 02:07:19 02:06:58 M40-49/23
78 216 KAROL PIKOŃ m 1994 PL    SUŁKOWICE 02:07:17 02:06:58 M->29/20
79 205 DARIUSZ PAPUGA m 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM JAWISZOWICE 02:07:07 02:07:05 M50-59/5
80 349 DARIUSZ BUDA M 1972 PL ANDRYCHÓW 02:07:25 02:07:24 M40-49/24
81 200 WIESŁAW PAJĄK m 1971 PL WICHRY BESKIDU T.R. WADOWICE 02:07:51 02:07:47 M40-49/25
82 56 KONRAD FRANCUZ m 1971 PL VEGE RUNNERS MOGILANY 02:08:07 02:08:03 M40-49/26
83 215 ADRIAN PIETRASZ m 1988 PL    KALWARIA ZEBRZYDOWSKA02:08:52 02:08:32 M->29/21
84 120 PIOTR KOSTELA m 1987 PL WATAHA NOWY TARG 02:08:44 02:08:37 M->29/22
85 142 SEBASTIAN LACH m 1976 PL GZ LZS GRODKÓW GRODKÓW 02:09:14 02:08:52 M40-49/27
86 240 ADAM SATŁAWA m 1982 PL TP20 TYCHY 02:09:18 02:09:08 M30-39/30
87 199 KRZYSZTOF OSZCZĘDA m 1972 PL    ŻORY 02:09:31 02:09:17 M40-49/28
88 17 PIOTR BUŁA BŁACH m 1967 PL OPEL ACTIVE TEAM GLIWICE 02:09:34 02:09:21 M40-49/29
89 329 KRZYSZTOF PUZIA M 1964 PL NAUTICA KRAKÓW 02:09:27 02:09:25 M50-59/6
90 280 RADOSŁAW TRZASKA m 1974 PL    BIELSKO-BIAŁA 02:09:31 02:09:26 M40-49/30
91 214 KRZYSZTOF PIENIĄŻEK m 1971 PL    KRAKÓW 02:09:34 02:09:31 M40-49/31
92 192 KRZYSZTOF OLEKSY m 1970 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:09:58 02:09:32 M40-49/32
93 68 ŁUKASZ GOLBA m 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 02:09:38 02:09:32 M30-39/31
94 289 SZYMON WDOWIAK m 1984 PL TRENER BIEGANIA 42K.COM.PL LĘDZINY 02:09:38 02:09:35 M30-39/32
95 282 DOMINIK TRZEPIZUR m 1987 PL NGB KŁOBUCK WRĘCZYCA WIELKA 02:09:49 02:09:40 M->29/23
96 278 DARIUSZ ŚWIDA m 1965 PL WICHRY BESKIDU T.R TOMICE 02:09:53 02:09:49 M50-59/7
97 312 FRANCISZEK ZAKRZYŃSKI m 1973 PL    BOLECHOWICE 02:10:22 02:10:07 M40-49/33
98 148 DAWID LEBKOWSKI m 1991 PL    IWANOWICE 02:10:12 02:10:11 M->29/24
99 58 MARIUSZ GARSTKA m 1989 PL    KRAKOW 02:10:43 02:10:35 M->29/25
100 119 KRZYSZTOF KOSECKI m 1984 PL    BILSKO 02:11:03 02:10:51 M30-39/33
101 251 SEBASTIAN SŁONKA m 1986 PL    BIELSKO-BIAŁA 02:11:25 02:11:07 M30-39/34
102 123 MARIUSZ KOWALIK m 1982 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 02:11:30 02:11:22 M30-39/35
103 325 JÓZEF WROBIEC M 1957 PL UMKS NADIR JĘDRZEJÓW 02:11:30 02:11:23 M50-59/8
104 103 PAWEŁ KLIMOWSKI m 1988 PL    KLECZA GÓRNA 02:11:57 02:11:43 M->29/26
105 67 PRZEMYSŁAW GOLBA m 1982 PL    BUCZKOWICE 02:12:06 02:11:50 M30-39/36
106 322 DARIUSZ ŻĄDŁO m 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:12:35 02:12:07 M30-39/37
107 37 MAREK CISZYŃSKI m 1964 PL    KATOWICE 02:13:01 02:12:32 M50-59/9
108 47 ANDRZEJ DZIADOWIEC m 1969 PL    CHEŁMEK 02:12:52 02:12:32 M40-49/34
109 315 MARCIN ZARZYCKI m 1985 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA 02:13:10 02:12:48 M30-39/38
110 235 MACIEJ SABATOWSKI m 1981 PL TEAM DORIS KRAKÓW SUCHA BESKIDZKA 02:12:59 02:12:52 M30-39/39
111 145 KRZYSZTOF LASEK m 1978 PL GALICJANKA TEAM MUCHARZ 02:13:42 02:13:20 M30-39/40
112 332 ANDRZEJ LEWIŃSKI M 1982 PL WADOWICE 02:13:43 02:13:29 M30-39/41
113 73 MARCIN GRODECKI m 1976 PL MAMATTI WADOWICE 02:13:55 02:13:33 M40-49/35
114 54 MICHAŁ FILICIAK m 1984 PL CAFFETTIERA KRAKÓW 02:14:03 02:13:34 M30-39/42
115 262 STANISŁAW STOPA m 1987 PL    KLECZA GÓRNA 02:13:58 02:13:44 M->29/27
116 304 DAWID WÓJCIK m 1980 PL    CHRZANÓW 02:13:51 02:13:46 M30-39/43
117 343 WOJCIECH WYBRANIEC M 1976 PL OFIARY JEDZENIA KOTLETÓW SUCHA BESKIDZKA 02:14:01 02:13:48 M40-49/36
118 326 GRZEGORZ ZACHURA M 1989 PL WADOWICE 02:14:35 02:14:15 M->29/28
119 291 KRZYSZTOF WESOŁOWSKI m 1983 PL DEUTSCHE BANK MARATHON TEAM KRAKÓW 02:14:50 02:14:28 M30-39/44
120 105 MARCIN KNUŻYŃSKI m 1971 PL    MAKÓW PODHALAŃSKI 02:15:23 02:15:19 M40-49/37
121 238 WOJCIECH SANTAREK m 1978 PL    SZCZECIN 02:16:08 02:15:46 M30-39/45
122 90 MAREK JEZIERSKI m 1975 PL    CHRZANOW 02:15:52 02:15:46 M40-49/38
123 193 EDWARD OLIWA m 1961 PL    KRAKÓW 02:16:23 02:15:51 M50-59/10
124 165 PAWEŁ MAREK m 1989 PL GALICJANKA TEAM WADOWICE 02:16:26 02:16:06 M->29/29
125 156 ŁUKASZ MACH m 1980 PL    CHRZANÓW 02:16:22 02:16:06 M30-39/46
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126 310 MARIUSZ ZAGÓRSKI m 1977 PL AT-SPORT GOLESZÓW 02:16:30 02:16:19 M30-39/47
127 115 DANIEL KORCZ m 1979 PL TRIATHLON X-TEAM JAWORZNO 02:16:36 02:16:26 M30-39/48
128 270 DOMINIK SZCZUREK m 1978 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:16:43 02:16:39 M30-39/49
129 256 BARTŁOMIEJ STANEK m 1990 PL    DĄBROWA GÓRNICZA 02:16:48 02:16:42 M->29/30
130 196 ROMAN ORĘDARZ m 1966 PL    MAKÓW PODHALAŃSKI 02:16:53 02:16:50 M50-59/11
131 188 ADAM OCHWAT m 1980 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:17:24 02:16:59 M30-39/50
132 25 MAREK BRÓZDA m 1970 PL    KALWARIA ZEBRZYDOWSKA02:17:22 02:17:02 M40-49/39
133 308 MACIEJ ZACZEK m 1984 PL CKBABCIE KIELCE 02:17:18 02:17:10 M30-39/51
134 93 ROBERT KARWAT m 1976 PL RUNAWAYS MIKOŁOW 02:17:37 02:17:26 M40-49/40
135 285 JAKUB URYGA m 1981 PL DEUTSCHE BANK MARATHON TEAM KRAKÓW 02:17:54 02:17:31 M30-39/52
136 164 PIOTR MALEJKA m 1970 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:17:56 02:17:32 M40-49/41
137 8 MATEUSZ BANAŚ m 1986 PL NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 02:18:03 02:17:44 M30-39/53
138 178 MACIEJ MOKRZYCKI m 1972 PL    KRAKÓW 02:18:06 02:17:58 M40-49/42
139 217 GRZEGORZ PIÓRO m 1976 PL    OŚWIĘCIM 02:18:30 02:18:16 M40-49/43
140 195 ROBERT OŁUBEK m 1975 PL HRMAX  ŻORY ŻORY 02:18:35 02:18:18 M40-49/44
141 83 TOMASZ HOROWSKI m 1972 PL HARPAGANY DR.STEFFENA TYCHY 02:18:46 02:18:24 M40-49/45
142 33 JAN CHOLEWA m 1948 PL NIEZRZESZONY SUCHA BESKIDZKA 02:18:31 02:18:25 M60+/3
143 259 ZBIGNIEW STEFAŃSKI m 1972 PL    LIBIĄŻ 02:19:18 02:18:48 M40-49/46
144 333 MATEUSZ KASPRZYK M 1989 PL KIELCE 02:19:01 02:18:52 M->29/31
145 230 DANIEL ROGOŻ m 1980 PL    MŁOSZOWA 02:19:14 02:19:09 M30-39/54
146 31 SŁAWOMIR BURY m 1987 PL    SUŁKOWICE 02:19:49 02:19:34 M->29/32
147 39 MATEUSZ CZAPNIK m 1983 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:19:44 02:19:34 M30-39/55
148 263 ŁUKASZ STOPA m 1990 PL    KLECZA GÓRNA 02:19:48 02:19:35 M->29/33
149 223 RYSZARD PRĘCIKOWSKI m 1070 PL    WIELICZKA 02:20:01 02:19:35 M60+/4
150 146 TOMASZ LASZCZAK m 1970 PL KW BIELSKO-BIAŁA SZCZYRK 02:20:22 02:20:14 M40-49/47
151 84 MATEUSZ JAKUBIEC m 1991 PL    BUCZKOWICE 02:21:47 02:21:30 M->29/34
152 20 MAREK BODZIONY m 1967 PL APOLLONA ATENY 02:22:11 02:22:05 M40-49/48
153 276 ANDRZEJ ŚLEDZIOWSKI m 1969 PL LACHO TEAM KRAKÓW 02:22:28 02:22:12 M40-49/49
154 337 ARNOLD MUSIOŁ M 1978 PL A.MEDIA TYCHY 02:24:26 02:24:17 M30-39/56
155 340 TOMASZ WOŹNIAK m 1988 PL ALLPRINTS WADOWICE 02:24:35 02:24:31 M->29/35
156 10 GRZEGORZ BAROS m 1965 PL FALSTART RUDNIKI RUDNIKI 02:24:42 02:24:33 M50-59/12
157 99 JACEK KINEL m 1982 PL ADS MASNA KRYTYCZNA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 02:25:07 02:24:43 M30-39/57
158 78 DARIUSZ GUTOWSKI m 1968 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 02:25:36 02:25:27 M40-49/51
159 7 DAREK BALICKI m 1970 PL    KĘDZIERZYN-KOŹLE 02:25:34 02:25:27 M40-49/50
160 346 RYSZARD LOT M 1976 PL SKORPION ANDRYCHÓW 02:25:44 02:25:31 M40-49/52
161 344 JAN PLETI M 1984 PL KAPITAN KŁOS TEAM ZARZYCE WIELKIE 02:25:47 02:25:38 M30-39/58
162 277 ŁUKASZ ŚWIATOWIEC m 1985 PL    KRAKÓW 02:26:13 02:25:45 M30-39/59
163 21 KRZYSZTOF BORAWSKI m 1990 PL    ZEMBRZYCE 02:26:17 02:25:50 M->29/36
164 267 PIOTR SZAŁAŚNY m 1988 PL TESTYOUTDOOROWE.PL KOBIÓR 02:26:22 02:25:55 M->29/37
165 64 ŁUKASZ GŁÓD m 1990 PL MTB MOSIR DUKLA KRAKÓW 02:26:10 02:25:58 M->29/38
166 226 SEBASTIAN PUDŁOWSKI m 1988 PL SMOLKI KRAKÓW 02:26:24 02:26:11 M->29/39
167 150 MAREK LITWORA m 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:26:47 02:26:22 M30-39/60
168 26 RAFAŁ BRYNDZA m 1985 PL    INWAŁD 02:27:14 02:26:56 M30-39/61
169 311 MICHAŁ ZAKRZEWSKI m 1985 PL 1985 GRODZISK MAZOWIECKI 02:27:18 02:27:06 M30-39/62
170 76 MACIEJ GUGAŁA m 1976 PL    MIEDZIANA GÓRA 02:27:38 02:27:22 M40-49/53
171 126 STANISŁAW KRAMARZ m 1962 PL POLNI SUCHA BESKIDZKA SUCHA BESKIDZKA 02:28:22 02:28:06 M50-59/13
172 82 PIOTR HORNIK m 1982 PL    MYSŁOWICE 02:29:30 02:29:14 M30-39/63
173 298 ARKADIUSZ WODECKI m 1976 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:29:38 02:29:16 M40-49/54
174 253 ZDZISŁAW SPYRA m 1976 PL ŚLĄSKA OFICYNA DRUKARSKA PSZCZYNA 02:29:43 02:29:17 M40-49/55
175 249 GRZEGORZ SKUBIS m 1980 PL    TYCHY 02:29:42 02:29:19 M30-39/64
176 185 ŁUKASZ NOGA m 1982 PL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 02:29:50 02:29:44 M30-39/65
177 243 KRZYSZTOF SĘDOR m 1975 PL ESKADRA  KRAKÓW KRAKÓW 02:30:17 02:30:05 M40-49/56
178 34 MARCIN CHROBAK m 1973 PL - KATOWICE 02:30:59 02:30:31 M40-49/57
179 6 MICHAŁ BAJDA m 1980 PL ROBOKULKA WADOWICE 02:31:22 02:31:08 M30-39/66
180 38 ARKADIUSZ CZAJKOWSKI m 1972 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:31:47 02:31:22 M40-49/58
181 287 ADAM WASIOŁKA m 1972 PL    49-748 KATOWICE 02:32:01 02:31:42 M40-49/59
182 231 BARTŁOMIEJ ROSA m 1988 PL    MYŚLENICE 02:32:15 02:31:48 M->29/40
183 158 MIROSŁAW MADEJ m 1964 PL    KRAKÓW 02:32:12 02:31:55 M50-59/14
184 237 ARKADIUSZ SALAMON m 1975 PL    KRAKÓW 02:32:23 02:32:03 M40-49/60
185 300 ARTUR WOJTUKIEWICZ m 1979 PL    GLIWICE 02:32:37 02:32:25 M30-39/67
186 36 DAWID CHUDY m 1985 PL    PRZECISZÓW 02:35:26 02:35:09 M30-39/68
187 137 MICHAŁ KUROWSKI m 1987 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE RUDA SLASKA 02:36:00 02:35:33 M->29/41
188 153 JAROSŁAW ŁĘŻNIAK m 1983 PL WHITEPOWER CHOCZNIA 02:36:30 02:36:13 M30-39/69
189 48 DANIEL DZIEDZINA m 1984 PL EPIC TEAM RABKA ZDRÓJ 02:36:42 02:36:33 M30-39/70
190 139 KAZEK KWASEK m 1978 PL ESKADRA KRAKÓW BIBICE 02:37:33 02:37:11 M30-39/71
191 70 SŁAWOMIR GRELA m 1964 PL    ZAWIERCIE 02:37:26 02:37:19 M50-59/15
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192 102 JAROSŁAW KISIŃSKI m 1971 PL COMP TEAM / NOVITUS NOWY SĄCZ 02:37:30 02:37:27 M40-49/61
193 257 RAFAŁ STANEK m 1965 PL ZABIERZÓW BIEGA KARNIOWICE 02:38:44 02:38:16 M50-59/16
194 239 MICHAŁ SATAŁA m 1992 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:38:51 02:38:31 M->29/42
195 112 MAREK KOLCZAK m 1981 PL    RUDZICA 02:38:48 02:38:39 M30-39/72
196 121 DARIUSZ KOWAL m 1974 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 02:39:34 02:39:11 M40-49/62
197 266 PIOTR SYMULA m 1968 PL AMATOR BIELSKO-BIAŁA 02:39:32 02:39:22 M40-49/63
198 160 WOJCIECH MAJOREK m 1980 PL    ŚCIEJOWICE 02:39:45 02:39:29 M30-39/73
199 141 TOMASZ KWIECIEŃ m 1971 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 02:39:54 02:39:42 M40-49/64
200 245 JAKUB SIDZINA m 1982 PL    BRZESZCZE 02:40:23 02:39:54 M30-39/74
201 227 JANUSZ PYTEL m 1958 PL SOKÓŁ ZAKOPANE SOSNOWIEC 02:40:03 02:39:58 M50-59/17
202 232 ŁUKASZ OLSZAK m 1979 PL    WADOWICE 02:40:10 02:39:59 M30-39/75
203 32 JANUSZ BURZEJ m 1972 PL    ANDRYCHÓW 02:40:22 02:40:17 M40-49/65
204 210 ŁUKASZ PASTUSZKA m 1980 PL PLAY RUGBY JAWISZOWICE 02:40:33 02:40:20 M30-39/76
205 22 ŁUKASZ BOROWIECKI m 1989 PL    KRAKÓW 02:40:39 02:40:20 M->29/43
206 241 KAROL SCHRöDER m 1975 PL SILESIA RUNNING TEAM KATOWICE 02:40:43 02:40:23 M40-49/66
207 296 MACIEJ WITKOWSKI m 1990 PL NOWA HUTA TEAM KRAÓW 02:40:36 02:40:29 M->29/44
208 140 KRZYSZTOF KWIECIEŃ m 1975 PL    KRAKÓW 02:40:58 02:40:34 M40-49/67
209 5 TOMASZ BABIŃSKI m 1986 PL    WIEPRZ 02:41:05 02:40:36 M30-39/77
210 57 SŁAWOMIR FRITZ m 1969 PL PUBLISHING SCHOOL CYCLING TAM KRAKÓW 02:43:20 02:43:00 M40-49/68
211 293 PATRYK WIDLARZ m 1983 PL    WADOWICE 02:45:02 02:44:56 M30-39/78
212 207 SERGIUSZ PASECKI m 1974 PL    GLIWICE 02:45:30 02:45:03 M40-49/69
213 191 TOMASZ OLEKSAK m 1967 PL GB PLANETA NISKO NISKO 02:45:17 02:45:10 M40-49/70
214 255 MATEUSZ STACHURSKI m 1985 PL    BIELSKO-BIAŁA 02:45:43 02:45:26 M30-39/79
215 229 ŁUKASZ RAUCH m 1978 PL    PASZKOWKA 02:45:44 02:45:30 M30-39/80
216 279 SŁAWOMIR TATAR m 1964 PL    ŁĘKAWICA270 02:46:02 02:45:47 M50-59/18
217 295 PAWEŁ WIŚNIEWSKI m 1988 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 02:46:24 02:45:56 M->29/45
218 13 TOMASZ BERGEL m 1983 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:46:38 02:46:13 M30-39/81
219 27 ARKADIUSZ BUCZYNSKI m 1975 PL    KRAKOW 02:47:20 02:46:44 M40-49/71
220 323 ROBERT BERCAL M 1976 PL BABICA 02:47:12 02:47:00 M40-49/72
221 40 KRZYSZTOF CZARNECKI m 1978 PL    KRAKÓW 02:47:50 02:47:17 M30-39/82
222 168 MIROSŁAW MATUSIK m 1980 PL    WADOWICE 02:50:23 02:49:52 M30-39/83
223 260 DARIUSZ STĘŻOWSKI m 1970 PL    OŚWIĘCIM 02:52:12 02:51:54 M40-49/73
224 345 TOMASZ PYTEL M 1982 PL SKORPION ANDRYCHÓW 02:52:12 02:51:59 M30-39/84
225 16 TOMASZ BILCZEWSKI m 1977 PL    KETY 02:52:51 02:52:27 M30-39/85
226 128 ŁUKASZ KRÓLICKI m 1981 PL    KĘTY 02:52:51 02:52:27 M30-39/86
227 15 MICHAŁ BILCZEWSKI m 1980 PL    KĘTY 02:52:51 02:52:27 M30-39/87
228 19 PIOTR BOCHEŃSKI m 1986 PL    KRAKÓW 02:54:11 02:53:39 M30-39/88
229 97 ANDRZEJ KIDA m 1979 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 02:54:11 02:53:40 M30-39/89
230 327 EMANUEL ZARĘBA-GŁÓD m 1998 PL RUN-LOG.COM BUDZOW 02:54:14 02:53:49 M->29/46
231 30 SZYMON BURY m 1997 PL    SUŁKOWICE 02:55:28 02:54:58 M->29/47
232 159 MARIUSZ MAJKRZAK m 1976 PL POLNI SUCHA SUCHA BESKIDZKA 02:55:47 02:55:39 M40-49/74
233 242 JERZY SENDOREK m 1976 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW 02:56:56 02:56:23 M40-49/75
234 24 MARIAN BORÓWKA m 1970 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:58:48 02:58:46 M40-49/76
235 23 AGNIESZKA BORÓWKA m 1970 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:58:48 02:58:47 M40-49/77
236 91 MARCIN JURZAK m 1979 PL    WADOWICE 02:59:46 02:59:31 M30-39/90
237 12 KUBA BEDNARZ m 1982 PL    ZAKOPANE 03:00:51 03:00:25 M30-39/91
238 143 TOMASZ LACHERA m 1985 PL W POGONI ZA DUCHEM ZABRZE 03:00:52 03:00:38 M30-39/92
239 65 JACEK GODZINA m 1966 PL    TARNOBRZEG 03:02:26 03:02:18 M50-59/19
240 28 SYLWIA BUCZYŃSKA m 1975 PL    KRAKÓW 03:04:11 03:03:35 M40-49/78
241 179 ANDRZEJ MORAWIEC m 1974 PL CIOCHOWICE GMINA TOSZEK CIOCHOWICE 03:04:28 03:03:58 M40-49/79
242 350 ROMAN KLINK M 1960 PL GORZEŃ DOLNY 03:06:35 03:06:27 M50-59/20
243 171 SŁAWOMIR MAZUR m 1974 PL INIEMASLABYCH.PL ŻORY 03:07:01 03:06:39 M40-49/80
244 319 DARIUSZ ZIĘBA m 1984 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:07:23 03:06:53 M30-39/93
245 275 TOMASZ SZYJA m 1982 PL    TYCHY 03:11:55 03:11:25 M30-39/94
246 61 TOMASZ GIBAS m 1987 PL    INWAŁD 03:20:57 03:20:26 M->29/48
247 342 ADAM KANIA M 1964 PL BIEŃKÓWKA 03:22:15 03:21:44 M50-59/21
248 222 PIOTR POTOCKI m 1981 PL    PRZEMYŚL 03:33:20 03:32:58 M30-39/95
249 157 JÓZEF MADEJ m 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 03:34:25 03:33:54 M60+/5
250 268 ANDRZEJ SZCZEPOCKI m 1970 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 03:36:51 03:36:17 M40-49/81
251 209 MAREK PASTUCHA m 1960 PL CROSS KRAPKOWICE KRAPKOWICE 03:42:30 03:41:54 M50-59/22
252 147 WOJCIECH LATAŁA m 1976 PL LEŚNE GRUBASY KRAKÓW 03:50:10 03:49:35 M40-49/82
253 303 MATEUSZ WOLNIK m 1991 PL MOSIR ŁAZISKA GÓNE LYSKI DNF DNF M->29/51
254 169 MATEUSZ MATUZIK m 1987 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW DNF DNF M->29/50
255 86 ADAM JAMIŃSKI m 1990 PL    TYCHY DNF DNF M->29/49
256 330 SERGII KROVLAIDIS M 1978 PL CZERNIGIU DNF DNF M30-39/96
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II Wadowicki Półmaraton Górski
MIEJSCOWOŚĆ: Wadowice DATA:24.07.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

LISTA STARTOWA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 81 JULIA HONKISZ k 1991 PL ULTRASPIRE POLSKA KOZY 02:15:58 02:15:51
2 187 KATARZYNA GOLBA k 1989 PL AZS AWF KATOWICE/1SECOND TEAM MIELEC 02:16:07 02:16:06
3 172 IZABELLA MICHAŁOWSKA k 1996 PL AZS UJCM ANDRYCHÓW 02:16:51 02:16:36
4 204 NATALIA PAPIEWSKA k 1989 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE 02:26:25 02:25:59
5 218 DOMINIK PODEMSKA k 1990 PL    TYCHY 02:27:42 02:27:31
6 49 SYLWIA DZIERWA k 1989 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA BRODŁA 02:29:41 02:29:21
7 134 WIOLETA KULPA k 1992 PL    ŁOSOSINA DOLNA 02:30:32 02:30:07
8 198 IZABELA OSYSZKO k 1998 PL COFFEETECH - SERWIS TEAM NOWY WIŚNICZ 02:31:33 02:31:14
9 281 JUSTYNA TRZCIONKA k 1990 PL BIEGANIE GÓRY LAS BŁOTO KRAKÓW 02:32:15 02:31:47
10 338 KAMILA RODKO-DZIUBEK k 1989 PL SEKCJA PIASKI CZELADŹ 02:35:02 02:34:51
11 44 MARIOLA DUDEK k 1993 PL RUNNING OBSESSION JĘDRZEJÓW 02:38:45 02:38:24
12 299 JUSTYNA WOJAS k 1988 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:41:10 02:40:49
13 292 KAROLINA WIDEŁ k 1991 PL    BRZEŹNICA 02:42:05 02:41:55
14 212 MAGDA PĘKALA k 1992 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:47:09 02:46:57
15 95 DOROTA KASZYCKA k 1989 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNENG TEAM DUBIECKO 02:50:11 02:49:35
16 258 KAROLINA STEC-CYBRUCH k 1987 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 02:50:27 02:49:59
17 264 KAROLINA STRĄCZEK k 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:57:14 02:56:42
18 109 DOMINIKA KOCÓJ k 1991 PL NIGHT RUNNER'S GLIWICE ZABRZE 03:03:59 03:03:32
19 1 ALEKSANDRA ADAMCZYK k 1994 PL    RZYKI 03:09:01 03:08:43
20 2 JUSTYNA ADAMCZYK k 1990 PL    RZYKI 03:09:01 03:08:43
21 66 EDYTA GOGÓŁ-IŻOWSKA k 1987 PL SMASHING PĄPKINS BIELSKO-BIAŁA 03:12:07 03:11:36
22 301 AGNIESZKA WOLAK k 1990 PL    CHORZÓW 03:20:56 03:20:29
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 55 IWONA FLAGA k 1977 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:58:13 01:58:02
2 98 IWONA KIK k 1985 PL KW KRAKÓW STRZYŻÓW 02:05:28 02:05:26
3 35 BARBARA CHRZANOWSKA k 1984 PL ZDZIERAJ KAPCIE WWW.AGATSU.PL BĘDZIN 02:05:57 02:05:54
4 247 ANNA SKALSKA k 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 02:06:42 02:06:40
5 3 CELESTYNA AKSAMIT-MIKA k 1981 PL    MYSŁOWICE 02:08:35 02:08:28
6 290 MONIKA WDOWICZ k 1977 PL KLUB WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 02:11:15 02:11:13
7 246 BOŻENA SIKORA k 1985 PL UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:17:05 02:17:01
8 347 MARTA KOCZUR-LOT K 1978 PL SKORPION ANDRYCHÓW 02:20:15 02:20:01
9 113 MAGDALENA KOŁODZIEJ k 1979 PL    CZCHÓW 02:23:05 02:22:57
10 316 EWELINA ZBIJOWSKA k 1984 PL BB RUNNERS BIELSKO- BIALA 02:24:09 02:23:55
11 272 BARBARA SZELEST k 1978 PL ADS MASNA KRYTYCZNA MYSŁOWICE 02:26:21 02:25:56
12 92 EWA KAŁUS k 1978 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:27:20 02:27:03
13 225 EWELINA PUCHAŁA k 1986 PL DA VINCI TEAM KATOWICE 02:31:46 02:31:27
14 18 MONIKA BŁOŃSKA k 1980 PL    GLIWICE 02:33:04 02:32:52
15 166 KATARZYNA MARSZAŁEK-KOKOT k 1986 PL AKTYWNY DYNÓW DYNÓW 02:33:37 02:33:01
16 116 MARTA KORCZYŃSKA-ZDĄBŁARZk 1984 PL    CHRZANÓW 02:33:50 02:33:37
17 286 KINGA URYGA k 1983 PL    KRAKÓW 02:35:52 02:35:23
18 339 KATARZYNA WRÓBLEWSKA K 1985 PL ZAWIERCIE 02:36:44 02:36:26
19 269 KATARZYNA SZCZOTKA k 1978 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 02:36:55 02:36:49
20 189 ALEKSANDRA OCHWAT k 1979 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:37:43 02:37:21
21 127 ANNA KRĘŻOŁEK k 1980 PL    KRZKÓW 02:41:39 02:41:05
22 114 MAGDALENA KONDZIELNIK k 1978 PL    PSZCZYNA 02:45:24 02:45:09
23 248 KAROLINA SKROBEK k 1981 PL NGB KŁOBUCK RUDNIKI 02:46:56 02:46:30
24 174 AGNIESZKA MIKULSKA k 1983 PL UKL ÓSEMKA POLICE POLICE 02:47:14 02:46:48
25 77 WERONIKA GURDEK k 1986 PL    KRAKÓW 02:47:33 02:47:16
26 117 MAGDALENA KORZENIOWSKA  -DĘBOWk 1979 PL NIEPOLOMICE BIEGAJĄ KRAKOW 02:51:56 02:51:25
27 167 MAGDALENA MASIALSKA k 1983 PL    PODOLSZE 02:52:12 02:51:54
28 288 KATARZYNA WĄSOWICZ k 1983 PL    KRAKÓW 03:00:50 03:00:25
29 4 KSYMENA BABIŃSKA k 1982 PL    WIEPRZ 03:10:07 03:09:37
30 186 JOANNA NOWAK k 1985 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 03:16:03 03:15:40
31 108 MARTA KOCH k 1977 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE ORNONTOWICE 03:25:59 03:25:33
32 180 MIROSŁAWA MOTYL k 1980 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW 03:36:51 03:36:17
33 314 ALICJA ZARZYCKA k 1986 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 213 KATARZYNA PIECHULA k 1976 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:06:46 02:06:35
2 309 DOROTA ZADORA k 1971 PL    34-100 WADOWICE 02:25:45 02:25:32
3 136 KATARZYNA KURAS k 1974 PL    CHEŁMEK 02:26:34 02:26:16
4 181 KATARZYNA MŻYK k 1975 PL    WADOWICE 02:28:14 02:27:56
5 194 BARBARA OLSCHIMKE-MARMUROWICk 1973 PLNIGHT RUNNER ŚLĄSKA /SILESIA RUNNING TEA KATOWICE 02:32:19 02:31:54
6 206 SYLWIA PASECKA k 1975 PL    GLIWICE 02:36:42 02:36:14
7 79 EDYTA GWOŹDZIOWSKA k 1969 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 02:37:23 02:36:57
8 307 KATARZYNA ZACHWIEJA k 1970 PL    KRAKÓW 02:37:38 02:37:08
9 163 KATARZYNA MALEJKA k 1971 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:37:43 02:37:19
10 101 IRENA KISIŃSKA k 1970 PL COMP TEAM / NOVITUS NOWY SĄCZ 02:37:28 02:37:25
11 41 EWELINA CZERNECKA k 1976 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:41:09 02:40:43
12 341 GABRIELA KNAPCZYK-KANIA K 1974 PL BIEŃKÓWKA 02:41:54 02:41:24
13 51 KATARZYNA ETTERLE-GARBACIK k 1972 PL    KRAKÓW 02:43:25 02:43:06
14 265 DOROTA SUCHOCKA k 1973 PL APOLONA ATENY GRECJA ATENY 02:48:30 02:48:24
15 110 EDYTA KOGUT k 1972 PL HRMAX ŻORY ZORY 02:53:47 02:53:30
16 170 SYLWIA MAZUR k 1975 PL INIEMASLABYCH.PL ŻORY 02:54:29 02:54:07
17 294 MAGDALENA WIECZOREK k 1973 PL    KRAKÓW 02:58:20 02:58:02
18 236 JOLA SALAMANDRA k 1967 PL    WOLA 03:04:11 03:03:56
19 177 KINGA MOCHEL k 1973 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 03:13:27 03:12:54
20 53 JUSTYNA FILICIAK k 1975 PL CAFFETTIERA LANCKORONA 03:17:18 03:16:47
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 208 ANNA PASTUCHA k 1958 PL CROSS KRAPKOWICE KRAPKOWICE 02:45:20 02:45:06
2 135 BOGUSLAWA KUPIBIDA k 1959 PL SILESIA RUNNING TEAM KATOWICE 03:00:06 02:59:46
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 219 PAWEŁ GÓRALCZYK M 1987 PL KS AZS AWF KRAKOW CHOCZNIA 01:38:47 01:38:46
2 328 TOMASZ GAWROŃSKI M 1992 PL NADIR JĘDZREJÓW JĘDRZEJÓW 01:45:49 01:45:48
3 133 SŁAWOMIR KUKUŁA m 1990 PL    ANDRYCHÓW 01:47:32 01:47:30
4 184 SZYMON NIKIEL m 1990 PLULTRASPIRE POLSKA/ ADIDAS TRAILRUNNING GODZISZKA 01:48:29 01:48:27
5 211 ARTUR PELIKAN m 1994 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 01:48:36 01:48:28
6 96 DARIUSZ KELLER m 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:49:25 01:49:10
7 271 ŁUKASZ SZCZYGIEŁ m 1990 PL    ŚLESZOWICE 01:52:12 01:52:11
8 324 ROBERT POLANEK M 1987 PL SPYT-AKTIV SPYTKOWICE 01:54:55 01:54:47
9 175 KORNEL MISZCZAK m 1997 PL    KLECZA DOLNA 01:57:06 01:57:00
10 297 MAREK WNĘK m 1989 PL ŚLĘZAK TEAM KRAKÓW 01:57:37 01:57:29
11 203 JAKUB PAŁKOWSKI m 1994 PL RUNNING OBSESSION KRAKÓW 02:00:09 02:00:02
12 118 DARIUSZ KOSECKI m 1991 PL PAN TĘGOBORZE 02:00:48 02:00:38
13 305 DAWID WÓJCIK m 1989 PL ANDRYCHÓW RUNNING ANDRYCHÓW 02:01:34 02:01:26
14 221 JONASZ POTEMPA m 1993 PL    ANDRYCHÓW 02:03:02 02:02:39
15 149 RAFAŁ LEITNER m 1990 PL    RYBNIK 02:04:21 02:04:14
16 273 DAWID SZOT m 1987 PL    BRZESKO 02:04:29 02:04:17
17 201 WOJCIECH PAJĄK m 1987 PL    BIEŃKÓWKA 02:04:48 02:04:42
18 152 MATEUSZ ŁAWNIK m 1988 PL    MIKOŁÓW 02:05:09 02:04:54
19 9 DANIEL BAROS m 1992 PL FALSTART RUDNIKI RUDNIKI 02:05:10 02:04:58
20 216 KAROL PIKOŃ m 1994 PL    SUŁKOWICE 02:07:17 02:06:58
21 215 ADRIAN PIETRASZ m 1988 PL    KALWARIA ZEBRZYDOWSKA02:08:52 02:08:32
22 120 PIOTR KOSTELA m 1987 PL WATAHA NOWY TARG 02:08:44 02:08:37
23 282 DOMINIK TRZEPIZUR m 1987 PL NGB KŁOBUCK WRĘCZYCA WIELKA 02:09:49 02:09:40
24 148 DAWID LEBKOWSKI m 1991 PL    IWANOWICE 02:10:12 02:10:11
25 58 MARIUSZ GARSTKA m 1989 PL    KRAKOW 02:10:43 02:10:35
26 103 PAWEŁ KLIMOWSKI m 1988 PL    KLECZA GÓRNA 02:11:57 02:11:43
27 262 STANISŁAW STOPA m 1987 PL    KLECZA GÓRNA 02:13:58 02:13:44
28 326 GRZEGORZ ZACHURA M 1989 PL WADOWICE 02:14:35 02:14:15
29 165 PAWEŁ MAREK m 1989 PL GALICJANKA TEAM WADOWICE 02:16:26 02:16:06
30 256 BARTŁOMIEJ STANEK m 1990 PL    DĄBROWA GÓRNICZA 02:16:48 02:16:42
31 333 MATEUSZ KASPRZYK M 1989 PL KIELCE 02:19:01 02:18:52
32 31 SŁAWOMIR BURY m 1987 PL    SUŁKOWICE 02:19:49 02:19:34
33 263 ŁUKASZ STOPA m 1990 PL    KLECZA GÓRNA 02:19:48 02:19:35
34 84 MATEUSZ JAKUBIEC m 1991 PL    BUCZKOWICE 02:21:47 02:21:30
35 340 TOMASZ WOŹNIAK m 1988 PL ALLPRINTS WADOWICE 02:24:35 02:24:31
36 21 KRZYSZTOF BORAWSKI m 1990 PL    ZEMBRZYCE 02:26:17 02:25:50
37 267 PIOTR SZAŁAŚNY m 1988 PL TESTYOUTDOOROWE.PL KOBIÓR 02:26:22 02:25:55
38 64 ŁUKASZ GŁÓD m 1990 PL MTB MOSIR DUKLA KRAKÓW 02:26:10 02:25:58
39 226 SEBASTIAN PUDŁOWSKI m 1988 PL SMOLKI KRAKÓW 02:26:24 02:26:11
40 231 BARTŁOMIEJ ROSA m 1988 PL    MYŚLENICE 02:32:15 02:31:48
41 137 MICHAŁ KUROWSKI m 1987 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE RUDA SLASKA 02:36:00 02:35:33
42 239 MICHAŁ SATAŁA m 1992 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:38:51 02:38:31
43 22 ŁUKASZ BOROWIECKI m 1989 PL    KRAKÓW 02:40:39 02:40:20
44 296 MACIEJ WITKOWSKI m 1990 PL NOWA HUTA TEAM KRAÓW 02:40:36 02:40:29
45 295 PAWEŁ WIŚNIEWSKI m 1988 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 02:46:24 02:45:56
46 327 EMANUEL ZARĘBA-GŁÓD m 1998 PL RUN-LOG.COM BUDZOW 02:54:14 02:53:49
47 30 SZYMON BURY m 1997 PL    SUŁKOWICE 02:55:28 02:54:58
48 61 TOMASZ GIBAS m 1987 PL    INWAŁD 03:20:57 03:20:26
49 86 ADAM JAMIŃSKI m 1990 PL    TYCHY DNF DNF
50 303 MATEUSZ WOLNIK m 1991 PL MOSIR ŁAZISKA GÓNE LYSKI DNF DNF
51 169 MATEUSZ MATUZIK m 1987 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 74 PAWEL GRZEGORCZYK m 1979 PL    KRAKOW 01:42:28 01:42:26
2 154 PAWEŁ ŁODEJ m 1977 PL NORDKAPP JASIENICA JASIENICA 01:42:54 01:42:51
3 130 PRZEMYSŁAW KRUPA m 1983 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE MNICH 01:44:47 01:44:43
4 252 HENRYK SOBCZAK m 1983 PL TC ORZEŁ SPYTKOWICE NOWY TARG 01:45:27 01:45:26
5 173 DAWID MIKA m 1980 PL    MYSŁOWICE 01:48:48 01:48:47
6 317 MARCIN ZDĄBŁARZ m 1983 PL    CHRZANÓW 01:50:17 01:50:16
7 335 PIOTR STYCZEŃ M 1981 PL CK BABCIE CHĘCINY 01:52:57 01:52:50
8 88 ŁUKASZ JANKOWSKI m 1986 PL TRAINING- CONNECTING PEOPLE KATOWICE 01:54:47 01:54:40
9 320 MACIEJ ZIĘCINA m 1977 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 01:56:03 01:55:58
10 261 MICHAŁ STOPA m 1985 PL MARCINŚWIERCTEAM TYCHY 01:56:22 01:56:19
11 254 KRZYSZTOF STACHURA m 1978 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ WIELICZKA 01:56:34 01:56:24
12 228 MARCIN RACHWAŁ m 1979 PL    WPISAĆ 01:56:46 01:56:43
13 80 PIOTR HABIAK m 1983 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:58:01 01:57:55
14 60 KRZYSZTOF GĄSIOR m 1977 PL DRUŻYNA SZPIKU PSARY 01:59:06 01:58:57
15 331 MICHAŁ OLEKSIEWICZ M 1982 PL ULTRAS JANKOWICE 02:00:55 02:00:42
16 62 DAMIAN GIŻYŃSKI m 1984 PLGB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI/KSRG PNIÓWEK JASTRZĘBIE ZDRÓJ 02:01:18 02:01:14
17 306 ŁUKASZ WÓJCIK m 1982 PL    WADOWICE 02:03:10 02:03:04
18 85 ŁUKASZ JAKUBOWSKI m 1981 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:03:16 02:03:11
19 336 MATEUSZ MORAWA m 1979 PL LACHO TEAM GOŁUCHOWICE 02:04:08 02:03:52
20 43 MARCIN DEMBECKI m 1978 PL WWW.TGACONSULTING.PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 02:04:44 02:04:23
21 151 ŁUKASZ LUBOWICKI m 1978 PL    TYCHY 02:04:42 02:04:32
22 122 ROMAN KOWALCZYK m 1982 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 02:05:21 02:05:11
23 138 MICHAŁ KUŚMIERSKI m 1979 PL BB RUNNERS BIELSKO - BIAŁA 02:05:36 02:05:21
24 107 PIOTR KOCEŁAK m 1978 PL    TYCHY 02:05:31 02:05:27
25 94 WACŁAW KASTELIK m 1977 PL    RYCHWAŁDEK 02:05:43 02:05:34
26 131 ANDRZEJ KRZANOWSKI m 1984 PL    KRAKÓW 02:06:02 02:05:57
27 124 KRZYSZTOF KOZIEŁ m 1980 PLWICHRY BESKIDU I CYKLICZNI Z GALERII CAF WADOWICE 02:06:36 02:06:32
28 100 KONRAD KISIELEWSKI m 1978 PL CK KIELCE 02:06:44 02:06:34
29 302 GRZEGORZ WOLCZKO m 1981 PL    MAKÓW PODHALAŃSKI 02:06:41 02:06:39
30 240 ADAM SATŁAWA m 1982 PL TP20 TYCHY 02:09:18 02:09:08
31 68 ŁUKASZ GOLBA m 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 02:09:38 02:09:32
32 289 SZYMON WDOWIAK m 1984 PL TRENER BIEGANIA 42K.COM.PL LĘDZINY 02:09:38 02:09:35
33 119 KRZYSZTOF KOSECKI m 1984 PL    BILSKO 02:11:03 02:10:51
34 251 SEBASTIAN SŁONKA m 1986 PL    BIELSKO-BIAŁA 02:11:25 02:11:07
35 123 MARIUSZ KOWALIK m 1982 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 02:11:30 02:11:22
36 67 PRZEMYSŁAW GOLBA m 1982 PL    BUCZKOWICE 02:12:06 02:11:50
37 322 DARIUSZ ŻĄDŁO m 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:12:35 02:12:07
38 315 MARCIN ZARZYCKI m 1985 PL BIO-REH TEAM MSZANA DOLNA 02:13:10 02:12:48
39 235 MACIEJ SABATOWSKI m 1981 PL TEAM DORIS KRAKÓW SUCHA BESKIDZKA 02:12:59 02:12:52
40 145 KRZYSZTOF LASEK m 1978 PL GALICJANKA TEAM MUCHARZ 02:13:42 02:13:20
41 332 ANDRZEJ LEWIŃSKI M 1982 PL WADOWICE 02:13:43 02:13:29
42 54 MICHAŁ FILICIAK m 1984 PL CAFFETTIERA KRAKÓW 02:14:03 02:13:34
43 304 DAWID WÓJCIK m 1980 PL    CHRZANÓW 02:13:51 02:13:46
44 291 KRZYSZTOF WESOŁOWSKI m 1983 PL DEUTSCHE BANK MARATHON TEAM KRAKÓW 02:14:50 02:14:28
45 238 WOJCIECH SANTAREK m 1978 PL    SZCZECIN 02:16:08 02:15:46
46 156 ŁUKASZ MACH m 1980 PL    CHRZANÓW 02:16:22 02:16:06
47 310 MARIUSZ ZAGÓRSKI m 1977 PL AT-SPORT GOLESZÓW 02:16:30 02:16:19
48 115 DANIEL KORCZ m 1979 PL TRIATHLON X-TEAM JAWORZNO 02:16:36 02:16:26
49 270 DOMINIK SZCZUREK m 1978 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:16:43 02:16:39
50 188 ADAM OCHWAT m 1980 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:17:24 02:16:59
51 308 MACIEJ ZACZEK m 1984 PL CKBABCIE KIELCE 02:17:18 02:17:10
52 285 JAKUB URYGA m 1981 PL DEUTSCHE BANK MARATHON TEAM KRAKÓW 02:17:54 02:17:31
53 8 MATEUSZ BANAŚ m 1986 PL NIGHT RUNNERS KATOWICE KATOWICE 02:18:03 02:17:44
54 230 DANIEL ROGOŻ m 1980 PL    MŁOSZOWA 02:19:14 02:19:09
55 39 MATEUSZ CZAPNIK m 1983 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:19:44 02:19:34
56 337 ARNOLD MUSIOŁ M 1978 PL A.MEDIA TYCHY 02:24:26 02:24:17
57 99 JACEK KINEL m 1982 PL ADS MASNA KRYTYCZNA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 02:25:07 02:24:43
58 344 JAN PLETI M 1984 PL KAPITAN KŁOS TEAM ZARZYCE WIELKIE 02:25:47 02:25:38
59 277 ŁUKASZ ŚWIATOWIEC m 1985 PL    KRAKÓW 02:26:13 02:25:45
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60 150 MAREK LITWORA m 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:26:47 02:26:22
61 26 RAFAŁ BRYNDZA m 1985 PL    INWAŁD 02:27:14 02:26:56
62 311 MICHAŁ ZAKRZEWSKI m 1985 PL 1985 GRODZISK MAZOWIECKI 02:27:18 02:27:06
63 82 PIOTR HORNIK m 1982 PL    MYSŁOWICE 02:29:30 02:29:14
64 249 GRZEGORZ SKUBIS m 1980 PL    TYCHY 02:29:42 02:29:19
65 185 ŁUKASZ NOGA m 1982 PL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 02:29:50 02:29:44
66 6 MICHAŁ BAJDA m 1980 PL ROBOKULKA WADOWICE 02:31:22 02:31:08
67 300 ARTUR WOJTUKIEWICZ m 1979 PL    GLIWICE 02:32:37 02:32:25
68 36 DAWID CHUDY m 1985 PL    PRZECISZÓW 02:35:26 02:35:09
69 153 JAROSŁAW ŁĘŻNIAK m 1983 PL WHITEPOWER CHOCZNIA 02:36:30 02:36:13
70 48 DANIEL DZIEDZINA m 1984 PL EPIC TEAM RABKA ZDRÓJ 02:36:42 02:36:33
71 139 KAZEK KWASEK m 1978 PL ESKADRA KRAKÓW BIBICE 02:37:33 02:37:11
72 112 MAREK KOLCZAK m 1981 PL    RUDZICA 02:38:48 02:38:39
73 160 WOJCIECH MAJOREK m 1980 PL    ŚCIEJOWICE 02:39:45 02:39:29
74 245 JAKUB SIDZINA m 1982 PL    BRZESZCZE 02:40:23 02:39:54
75 232 ŁUKASZ OLSZAK m 1979 PL    WADOWICE 02:40:10 02:39:59
76 210 ŁUKASZ PASTUSZKA m 1980 PL PLAY RUGBY JAWISZOWICE 02:40:33 02:40:20
77 5 TOMASZ BABIŃSKI m 1986 PL    WIEPRZ 02:41:05 02:40:36
78 293 PATRYK WIDLARZ m 1983 PL    WADOWICE 02:45:02 02:44:56
79 255 MATEUSZ STACHURSKI m 1985 PL    BIELSKO-BIAŁA 02:45:43 02:45:26
80 229 ŁUKASZ RAUCH m 1978 PL    PASZKOWKA 02:45:44 02:45:30
81 13 TOMASZ BERGEL m 1983 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:46:38 02:46:13
82 40 KRZYSZTOF CZARNECKI m 1978 PL    KRAKÓW 02:47:50 02:47:17
83 168 MIROSŁAW MATUSIK m 1980 PL    WADOWICE 02:50:23 02:49:52
84 345 TOMASZ PYTEL M 1982 PL SKORPION ANDRYCHÓW 02:52:12 02:51:59
85 128 ŁUKASZ KRÓLICKI m 1981 PL    KĘTY 02:52:51 02:52:27
86 15 MICHAŁ BILCZEWSKI m 1980 PL    KĘTY 02:52:51 02:52:27
87 16 TOMASZ BILCZEWSKI m 1977 PL    KETY 02:52:51 02:52:27
88 19 PIOTR BOCHEŃSKI m 1986 PL    KRAKÓW 02:54:11 02:53:39
89 97 ANDRZEJ KIDA m 1979 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 02:54:11 02:53:40
90 91 MARCIN JURZAK m 1979 PL    WADOWICE 02:59:46 02:59:31
91 12 KUBA BEDNARZ m 1982 PL    ZAKOPANE 03:00:51 03:00:25
92 143 TOMASZ LACHERA m 1985 PL W POGONI ZA DUCHEM ZABRZE 03:00:52 03:00:38
93 319 DARIUSZ ZIĘBA m 1984 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 03:07:23 03:06:53
94 275 TOMASZ SZYJA m 1982 PL    TYCHY 03:11:55 03:11:25
95 222 PIOTR POTOCKI m 1981 PL    PRZEMYŚL 03:33:20 03:32:58
96 330 SERGII KROVLAIDIS M 1978 PL CZERNIGIU DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 162 ROBERT MAKOWIEC m 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 01:39:09 01:39:08
2 144 DARIUSZ LASEK m 1972 PL BYLEDOBIEC ANIN KOZY 01:46:35 01:46:31
3 111 KRZYSZTOF KOKOT m 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 01:49:17 01:49:13
4 14 DARIUSZ BIEGUN m 1974 PL    SUŁKOWICE 01:50:07 01:50:01
5 106 DOMINIK KOBRYŃ m 1976 PL BYLEDOBIEC ANIN KATOWICE 01:50:55 01:50:52
6 69 ZYGMUNT GÓRSKI m 1976 PL    WADOWICE 01:53:54 01:53:53
7 234 KRZYSZTOF RYŁKO m 1973 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM/KS KANDAHAR OŚWIĘCIM 01:54:05 01:54:00
8 283 MACIEJ TRZNADEL m 1972 PL KS KANDAHAR BYTOM 01:54:03 01:54:00
9 42 ADAM CZERNECKI m 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:54:47 01:54:44
10 72 MIROSŁAW GROCHOWSKI m 1969 PL    ANDRYCHÓW 01:56:28 01:56:26
11 250 ADAM SŁABY m 1972 PL VEGE RUNNERS BIERNA 01:57:11 01:57:07
12 75 KAZIMIERZ GRZYB m 1972 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:57:57 01:57:45
13 220 STANISŁAW POLAK m 1971 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 01:58:38 01:58:32
14 63 KRZYSZTOF GLAB m 1969 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 01:58:55 01:58:52
15 334 DARIUSZ SAKUBCZYK M 1976 PL CK BABCIE KIELCE 02:00:20 02:00:12
16 87 MARIUSZ JANIK m 1972 PL LACHO TEAM KRAKÓW 02:01:27 02:01:25
17 233 WITOLD RYBARZ m 1971 PL DRUŻYNA CO CIĄGLE PRZEGINA BRZESZCZE 02:02:25 02:01:52
18 11 PIOTR BARTULA m 1974 PL CHCIAŁEM SE POBIEGAĆ KRAKÓW 02:01:58 02:01:55
19 202 JERZY PAJEWSKI m 1968 PL AJ PLUS KRAKÓW 02:04:23 02:04:20
20 132 SEBASTIAN KUCIA m 1976 PL    MŁOSZOWA 02:05:32 02:05:23
21 197 ANDRZEJ OSYSZKO m 1974 PL COFFEETECH - SERWIS TEAM NOWY WIŚNICZ 02:06:16 02:05:56
22 29 ADAM BUCZYŃSKI m 1975 PL NOKIA KRAKÓW 02:06:05 02:06:02
23 284 DAREK URBAŃCZYK m 1976 PL    WARSZAWA 02:07:19 02:06:58
24 349 DARIUSZ BUDA M 1972 PL ANDRYCHÓW 02:07:25 02:07:24
25 200 WIESŁAW PAJĄK m 1971 PL WICHRY BESKIDU T.R. WADOWICE 02:07:51 02:07:47
26 56 KONRAD FRANCUZ m 1971 PL VEGE RUNNERS MOGILANY 02:08:07 02:08:03
27 142 SEBASTIAN LACH m 1976 PL GZ LZS GRODKÓW GRODKÓW 02:09:14 02:08:52
28 199 KRZYSZTOF OSZCZĘDA m 1972 PL    ŻORY 02:09:31 02:09:17
29 17 PIOTR BUŁA BŁACH m 1967 PL OPEL ACTIVE TEAM GLIWICE 02:09:34 02:09:21
30 280 RADOSŁAW TRZASKA m 1974 PL    BIELSKO-BIAŁA 02:09:31 02:09:26
31 214 KRZYSZTOF PIENIĄŻEK m 1971 PL    KRAKÓW 02:09:34 02:09:31
32 192 KRZYSZTOF OLEKSY m 1970 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:09:58 02:09:32
33 312 FRANCISZEK ZAKRZYŃSKI m 1973 PL    BOLECHOWICE 02:10:22 02:10:07
34 47 ANDRZEJ DZIADOWIEC m 1969 PL    CHEŁMEK 02:12:52 02:12:32
35 73 MARCIN GRODECKI m 1976 PL MAMATTI WADOWICE 02:13:55 02:13:33
36 343 WOJCIECH WYBRANIEC M 1976 PL OFIARY JEDZENIA KOTLETÓW SUCHA BESKIDZKA 02:14:01 02:13:48
37 105 MARCIN KNUŻYŃSKI m 1971 PL    MAKÓW PODHALAŃSKI 02:15:23 02:15:19
38 90 MAREK JEZIERSKI m 1975 PL    CHRZANOW 02:15:52 02:15:46
39 25 MAREK BRÓZDA m 1970 PL    KALWARIA ZEBRZYDOWSKA02:17:22 02:17:02
40 93 ROBERT KARWAT m 1976 PL RUNAWAYS MIKOŁOW 02:17:37 02:17:26
41 164 PIOTR MALEJKA m 1970 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:17:56 02:17:32
42 178 MACIEJ MOKRZYCKI m 1972 PL    KRAKÓW 02:18:06 02:17:58
43 217 GRZEGORZ PIÓRO m 1976 PL    OŚWIĘCIM 02:18:30 02:18:16
44 195 ROBERT OŁUBEK m 1975 PL HRMAX  ŻORY ŻORY 02:18:35 02:18:18
45 83 TOMASZ HOROWSKI m 1972 PL HARPAGANY DR.STEFFENA TYCHY 02:18:46 02:18:24
46 259 ZBIGNIEW STEFAŃSKI m 1972 PL    LIBIĄŻ 02:19:18 02:18:48
47 146 TOMASZ LASZCZAK m 1970 PL KW BIELSKO-BIAŁA SZCZYRK 02:20:22 02:20:14
48 20 MAREK BODZIONY m 1967 PL APOLLONA ATENY 02:22:11 02:22:05
49 276 ANDRZEJ ŚLEDZIOWSKI m 1969 PL LACHO TEAM KRAKÓW 02:22:28 02:22:12
50 78 DARIUSZ GUTOWSKI m 1968 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK 02:25:36 02:25:27
51 7 DAREK BALICKI m 1970 PL    KĘDZIERZYN-KOŹLE 02:25:34 02:25:27
52 346 RYSZARD LOT M 1976 PL SKORPION ANDRYCHÓW 02:25:44 02:25:31
53 76 MACIEJ GUGAŁA m 1976 PL    MIEDZIANA GÓRA 02:27:38 02:27:22
54 298 ARKADIUSZ WODECKI m 1976 PL HRMAX ŻORY ŻORY 02:29:38 02:29:16
55 253 ZDZISŁAW SPYRA m 1976 PL ŚLĄSKA OFICYNA DRUKARSKA PSZCZYNA 02:29:43 02:29:17
56 243 KRZYSZTOF SĘDOR m 1975 PL ESKADRA  KRAKÓW KRAKÓW 02:30:17 02:30:05
57 34 MARCIN CHROBAK m 1973 PL - KATOWICE 02:30:59 02:30:31
58 38 ARKADIUSZ CZAJKOWSKI m 1972 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE 02:31:47 02:31:22
59 287 ADAM WASIOŁKA m 1972 PL    49-748 KATOWICE 02:32:01 02:31:42
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60 237 ARKADIUSZ SALAMON m 1975 PL    KRAKÓW 02:32:23 02:32:03
61 102 JAROSŁAW KISIŃSKI m 1971 PL COMP TEAM / NOVITUS NOWY SĄCZ 02:37:30 02:37:27
62 121 DARIUSZ KOWAL m 1974 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 02:39:34 02:39:11
63 266 PIOTR SYMULA m 1968 PL AMATOR BIELSKO-BIAŁA 02:39:32 02:39:22
64 141 TOMASZ KWIECIEŃ m 1971 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 02:39:54 02:39:42
65 32 JANUSZ BURZEJ m 1972 PL    ANDRYCHÓW 02:40:22 02:40:17
66 241 KAROL SCHRöDER m 1975 PL SILESIA RUNNING TEAM KATOWICE 02:40:43 02:40:23
67 140 KRZYSZTOF KWIECIEŃ m 1975 PL    KRAKÓW 02:40:58 02:40:34
68 57 SŁAWOMIR FRITZ m 1969 PL PUBLISHING SCHOOL CYCLING TAM KRAKÓW 02:43:20 02:43:00
69 207 SERGIUSZ PASECKI m 1974 PL    GLIWICE 02:45:30 02:45:03
70 191 TOMASZ OLEKSAK m 1967 PL GB PLANETA NISKO NISKO 02:45:17 02:45:10
71 27 ARKADIUSZ BUCZYNSKI m 1975 PL    KRAKOW 02:47:20 02:46:44
72 323 ROBERT BERCAL M 1976 PL BABICA 02:47:12 02:47:00
73 260 DARIUSZ STĘŻOWSKI m 1970 PL    OŚWIĘCIM 02:52:12 02:51:54
74 159 MARIUSZ MAJKRZAK m 1976 PL POLNI SUCHA SUCHA BESKIDZKA 02:55:47 02:55:39
75 242 JERZY SENDOREK m 1976 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW 02:56:56 02:56:23
76 24 MARIAN BORÓWKA m 1970 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:58:48 02:58:46
77 23 AGNIESZKA BORÓWKA m 1970 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 02:58:48 02:58:47
78 28 SYLWIA BUCZYŃSKA m 1975 PL    KRAKÓW 03:04:11 03:03:35
79 179 ANDRZEJ MORAWIEC m 1974 PL CIOCHOWICE GMINA TOSZEK CIOCHOWICE 03:04:28 03:03:58
80 171 SŁAWOMIR MAZUR m 1974 PL INIEMASLABYCH.PL ŻORY 03:07:01 03:06:39
81 268 ANDRZEJ SZCZEPOCKI m 1970 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 03:36:51 03:36:17
82 147 WOJCIECH LATAŁA m 1976 PL LEŚNE GRUBASY KRAKÓW 03:50:10 03:49:35
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 224 ROBERT PROKSA m 1964 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 01:50:29 01:50:23
2 274 DAMIAN SZPAK m 1961 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:57:01 01:56:50
3 45 ZENON DUDZIK m 1962 PL    KATOWICE 02:00:52 02:00:50
4 318 RAFAŁ ZIELIŃSKI m 1966 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 02:03:23 02:03:19
5 205 DARIUSZ PAPUGA m 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM JAWISZOWICE 02:07:07 02:07:05
6 329 KRZYSZTOF PUZIA M 1964 PL NAUTICA KRAKÓW 02:09:27 02:09:25
7 278 DARIUSZ ŚWIDA m 1965 PL WICHRY BESKIDU T.R TOMICE 02:09:53 02:09:49
8 325 JÓZEF WROBIEC M 1957 PL UMKS NADIR JĘDRZEJÓW 02:11:30 02:11:23
9 37 MAREK CISZYŃSKI m 1964 PL    KATOWICE 02:13:01 02:12:32
10 193 EDWARD OLIWA m 1961 PL    KRAKÓW 02:16:23 02:15:51
11 196 ROMAN ORĘDARZ m 1966 PL    MAKÓW PODHALAŃSKI 02:16:53 02:16:50
12 10 GRZEGORZ BAROS m 1965 PL FALSTART RUDNIKI RUDNIKI 02:24:42 02:24:33
13 126 STANISŁAW KRAMARZ m 1962 PL POLNI SUCHA BESKIDZKA SUCHA BESKIDZKA 02:28:22 02:28:06
14 158 MIROSŁAW MADEJ m 1964 PL    KRAKÓW 02:32:12 02:31:55
15 70 SŁAWOMIR GRELA m 1964 PL    ZAWIERCIE 02:37:26 02:37:19
16 257 RAFAŁ STANEK m 1965 PL ZABIERZÓW BIEGA KARNIOWICE 02:38:44 02:38:16
17 227 JANUSZ PYTEL m 1958 PL SOKÓŁ ZAKOPANE SOSNOWIEC 02:40:03 02:39:58
18 279 SŁAWOMIR TATAR m 1964 PL    ŁĘKAWICA270 02:46:02 02:45:47
19 65 JACEK GODZINA m 1966 PL    TARNOBRZEG 03:02:26 03:02:18
20 350 ROMAN KLINK M 1960 PL GORZEŃ DOLNY 03:06:35 03:06:27
21 342 ADAM KANIA M 1964 PL BIEŃKÓWKA 03:22:15 03:21:44
22 209 MAREK PASTUCHA m 1960 PL CROSS KRAPKOWICE KRAPKOWICE 03:42:30 03:41:54
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 59 BOGDAN GAWEŁ m 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 01:59:55 01:59:45
2 348 ZBIGNIEW RADOMSKI M 1951 PL STRYSZÓW 02:06:36 02:06:31
3 33 JAN CHOLEWA m 1948 PL NIEZRZESZONY SUCHA BESKIDZKA 02:18:31 02:18:25
4 223 RYSZARD PRĘCIKOWSKI m 1070 PL    WIELICZKA 02:20:01 02:19:35
5 157 JÓZEF MADEJ m 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 03:34:25 03:33:54
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